
                                                                                                                         

 

Σελίδα 1 από 36 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  
 

 
 
 
- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 

 

ΘΕΜΑ: Πρόσληψη 1.316 εκπαιδευτικών κλάδων ΠΕ08-Καλλιτεχνικών Μαθημάτων και ΠΕ32-

Θεατρικών Σπουδών ως προσωρινών αναπληρωτών στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης 

«Ενιαίου Τύπου Δημοτικό Σχολείο» του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, 

Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020». 
 

 Έχοντας υπόψη: 

1. Το άρθρο τρίτο, παρ. 1 του Ν. 4395/2016 (ΦΕΚ 110 Α΄) «Ρύθμιση Θεμάτων Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού».  

2. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71 Α΄) «Αναβάθμιση του ρόλου του 

εκπαιδευτικού-καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές 

διατάξεις», όπως ισχύει.  

3. Τις διατάξεις του άρθρου 13 και 14 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167 Α΄) «Δομή και λειτουργία της 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 2 του Ν. 3454/2006 (ΦΕΚ 75 Α΄) «Ενίσχυση της οικογένειας και λοιπές 

διατάξεις». 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 28 του Ν. 4415/2016 (ΦΕΚ 159 Α΄) «Ρυθμίσεις για την ελληνόγλωσση 

εκπαίδευση, τη διαπολιτισμική εκπαίδευση και άλλες διατάξεις», με τις οποίες προστέθηκε το 

άρθρο 30, παρ. 10 στο Ν. 682/1977 (ΦΕΚ 244 Α΄) «Περί Ιδιωτικών σχολείων Γενικής Εκπαιδεύσεως 

και Σχολικών Οικοτροφείων». 

6. Τις διατάξεις των άρθρων 59 παρ.17 του Ν. 3966/2011 (ΦΕΚ 118 Α΄) «Θεσμικό πλαίσιο των 

Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωση του 

Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών και Εκδόσεων «ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ» και λοιπές διατάξεις», όπως 

αντικαταστάθηκε με την παρ. 4 του άρθρου 38 του Ν. 4351/2015 (ΦΕΚ 164 Α’) και ισχύει.  

                                  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

- - -  

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣH ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Α΄  

 
 
 
 
 

                    

 
                      Α Π Ο Φ Α Σ Η  
 
 
 
 

 

Ταχ. Δ/νση:  Aνδ. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. - Πόλη:  15180-Μαρούσι 
Ιστοσελίδα:          http://www.minedu.gov.gr  

Πληροφορίες:   Δ. Αβραντίνης 
 Τηλέφωνο:          210 344 3327 
Fax :                 210 344 2582   
  
 

 
 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι:  
 
Μαρούσι, 9  Σεπτεμβρίου  2016 
 
Αριθ. Πρωτ.  146352/Ε1 

http://www.minedu.gov.gr/
ΑΔΑ: 6ΙΤΤ4653ΠΣ-71Π



                                                                                                                         

 

Σελίδα 2 από 36 

7. Το Π.Δ. 73/2015 (ΦΕΚ 116/Α΄/23.09.2015) με θέμα «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, 

Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» 

8. Την αριθ. 35557/Δ2/09.04.2003 (ΦΕΚ 465 Β΄) Υπουργική Απόφαση «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης 

προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών για τις ανάγκες λειτουργίας των 

δημοσίων σχολείων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης», όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει. 
9. Την αριθ. πρωτ. 10475/4.8.2016 (ΑΔΑ: Ψ3ΚΥ4653Ο7-ΑΛ7) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Ενιαίου 

Τύπου Δημοτικό Σχολείο» με Κωδικό ΟΠΣ 5001947 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη 
Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020» 

10.  Το Τεχνικό Δελτίο της εν λόγω εγκεκριμένης Πράξης, όπως τροποποιείται και ισχύει. 

11.  Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 2621/26.8.2016 έγγραφο της Επιτελικής Δομής ΕΣΠΑ – Τομέας Παιδείας του 

ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: «Εγκεκριμένες πιστώσεις ΕΣΠΑ για αναπληρωτές σχολικού έτους 2016 – 

2017». 
12.  Την υπ’ αριθ. πρωτ. 112158/Ε2/8.7.2016 (ΦΕΚ 2133 τ.Β΄/11.7.2016 - ΑΔΑ: Ω4Κ84653ΠΣ-Α36) 

Υπουργική Απόφαση με θέμα: «Πρόσκληση υποψήφιων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης κλάδων Γενικής Εκπαίδευσης (πλην Μουσικών) για ένταξη στους 
πίνακες αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών και πρόσληψη ως προσωρινών 
αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών σχολικού έτους 2016-2017».  

13. Την αριθ. πρωτ. 145851/Ε2/9.9.2016 Υπουργική Απόφαση με θέμα «Κύρωση ενιαίου πίνακα 

προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικών Δ/θμιας Εκπαίδευσης των κλάδων ΠΕ08 και ΠΕ32 με 

προϋπηρεσία και χωρίς προϋπηρεσία σχολ. έτους 2016-2017». 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 

 

Την πρόσληψη 728 αναπληρωτών εκπαιδευτικών του κλάδου ΠΕ08-Καλλιτεχνικών 

Μαθημάτων και 588 του κλάδου ΠΕ32-Θεατρικών Σπουδών στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης 

«ΕΝΙΑΙΟΥ ΤΥΠΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ» του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση 

και Δία Βίου Μάθηση 2014-2020» για το διδακτικό έτος 2016-2017, όπως αναφέρονται στους κάτωθι 

πίνακες.  

Οι εκπαιδευτικοί θα απασχοληθούν με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου 

αποκλειστικά και μόνον στα Ενιαίου Τύπου Δημοτικά Σχολεία. 

Οι εκπαιδευτικοί οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Παρασκευή 9 έως και τη 

Δευτέρα 12 Σεπτεμβρίου 2016. Θα τοποθετηθούν με απόφαση των Προϊσταμένων των οικείων 

Δ/νσεων σε κενές θέσεις των σχολείων της περιοχής που προσλήφθηκαν μέχρι τη λήξη του 

διδακτικού έτους (2016-2017) και θα έχουν πλήρες ωράριο διδασκαλίας βάσει των ισχυουσών 

διατάξεων.  

ΠΕ08-ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ 

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΤΡΙΤΕΚ 

ΝΟΣ 
ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

1 ΤΣΑΜΑΔΙΑ ΜΑΡΙΑ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΟΧΙ Β 1 67,797 Α΄ Αθηνών 

2 ΤΣΙΡΝΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 3 44,333 Κοζάνη 

3 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΧΙ Β 5 18,31 Δ΄ Αθηνών 

http://static.diavgeia.gov.gr/doc/Ψ3ΚΥ4653Ο7-ΑΛ7
http://static.diavgeia.gov.gr/doc/Ω4Κ84653ΠΣ-Α36
ΑΔΑ: 6ΙΤΤ4653ΠΣ-71Π



                                                                                                                         

 

Σελίδα 3 από 36 

ΠΕ08-ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ 

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΤΡΙΤΕΚ 

ΝΟΣ 
ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

4 ΜΥΛΩΝΑΣ ΧΡΙΣΤΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 6 9,1 Α΄ Θεσσαλονίκης 

5 ΤΑΛΙΑΔΟΥΡΟΥ ΝΙΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΧΙ Β 7 61,13 Α΄ Πειραιά 

6 ΜΟΥΤΖΑΚΑ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΑ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΟΧΙ Β 8 25,167 Β΄ Θεσσαλονίκης 

7 ΛΙΑΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΟΧΙ Β 9 97,533 Β΄ Αθηνών 

8 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 10 82,977 Α΄ Αθηνών 

9 ΠΕΙΡΟΥΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 11 80,495 Α΄ Αθηνών 

10 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 12 68,053 Δ΄ Αθηνών 

11 ΣΕΧΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 13 38,706 Α΄ Θεσσαλονίκης 

12 ΚΟΥΛΟΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 14 34,508 Α΄ Πειραιά 

13 ΤΣΟΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 15 29,986 Β΄ Ανατ. Αττικής 

14 ΤΖΙΟΥΤΖΙΑ ΑΓΑΘΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 16 25,367 Β΄ Θεσσαλονίκης 

15 ΚΑΡΑΤΖΑ ΑΝΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 17 12,768 Α΄ Αθηνών 

16 ΠΑΣΠΑΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΧΙ Β 18 189,933 Α΄ Ανατ. Αττικής 

17 ΒΑΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΝΙΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΧΙ Β 19 155,433 Β΄ Αθηνών 

18 ΛΑΜΠΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 20 125,14 Λάρισας 

19 ΛΑΓΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 
ΜΙΧΑΗΛ-
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΟΧΙ Β 21 112,393 Δ΄ Αθηνών 

20 ΒΟΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΧΙ Β 22 110,996 Α΄ Πειραιά 

21 ΜΑΛΟΥΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 23 110,729 Πιερία 

22 ΤΟΠΑΛΟΒΑ ΝΤΕΣΙΣΛΑΒΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Β 24 109,894 Ηράκλειο 

23 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ-
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 25 109,838 Α΄ Ανατ. Αττικής 

24 ΓΚΟΛΟΒΑ ΜΑΓΙΑ ΣΥΜΕΩΝ ΟΧΙ Β 26 109,1 Δ΄ Αθηνών 

25 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 27 108,771 Α΄ Αθηνών 

26 ΠΙΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 28 105,226 Β΄ Θεσσαλονίκης 

27 ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΗΤΑΣ ΟΧΙ Β 29 103,988 Εύβοια 

28 ΔΑΜΙΑΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 30 103,657 Α΄ Θεσσαλονίκης 

29 ΖΑΝΕΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΘΕΟΚΤΙΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 31 102,273 Α΄ Αθηνών 

30 ΤΖΩΤΖΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΚΑΡΟΣ ΟΧΙ Β 32 102,205 Β΄ Αθηνών 

31 ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 33 101,992 Α΄ Ανατ. Αττικής 

32 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΕΜΟΡΦΙΛΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 34 100,356 Πέλλα 

33 KARALIS ANGELA HANS ΟΧΙ Β 35 99,258 Α΄ Πειραιά 

34 ΜΠΑΚΑΛΟΥΜΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΟΧΙ Β 36 98,502 Ηράκλειο 

35 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΧΙ Β 37 98,501 Β΄ Θεσσαλονίκης 

36 ΣΤΑΥΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΟΧΙ Β 38 97,735 Α΄ Αθηνών 

37 ΖΑΓΚΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΚΟΣΜΑΣ ΟΧΙ Β 39 96,573 Δ΄ Αθηνών 

38 ΖΕΥΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 40 96,11 Β΄ Θεσσαλονίκης 

39 ΛΑΝΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 41 95,951 Α΄ Αθηνών 

40 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΟΧΙ Β 42 95,74 Β΄ Αθηνών 

41 ΚΑΤΣΑΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Β 43 95,59 Β΄ Αθηνών 

42 ΠΕΡΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 44 94,152 Α΄ Αθηνών 

ΑΔΑ: 6ΙΤΤ4653ΠΣ-71Π



                                                                                                                         

 

Σελίδα 4 από 36 

ΠΕ08-ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ 

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΤΡΙΤΕΚ 

ΝΟΣ 
ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

43 ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΥΣΟΒΕΡΓΗΣ ΟΧΙ Β 45 94,049 Α΄ Θεσσαλονίκης 

44 ΜΑΡΑΝΤΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 47 93,081 Α΄ Θεσσαλονίκης 

45 ΚΑΝΝΑΒΟΥ ΘΑΛΕΙΑ ΟΡΕΣΤΗΣ ΟΧΙ Β 48 93,017 Ηράκλειο 

46 ΦΙΟΡΕΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 49 92,422 Α΄ Αθηνών 

47 ΚΑΛΑΜΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΟΧΙ Β 50 92,322 Β΄ Αθηνών 

48 ΠΛΩΜΑΡΙΤΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 51 91,998 Β΄ Αθηνών 

49 ΣΑΓΚΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 52 91,585 Αργολίδα 

50 ΠΕΡΡΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 53 91,557 Α΄ Ανατ. Αττικής 

51 ΤΣΑΚΝΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 54 91,522 Χανιά 

52 ΜΠΑΚΛΑΒΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΧΙ Β 55 91,302 Α΄ Αθηνών 

53 ΜΙΤΣΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ-
ΑΝΕΣΤΗΣ ΟΧΙ Β 56 91,267 Α΄ Θεσσαλονίκης 

54 ΛΑΟΥΤΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΧΙ Β 57 91,207 Α΄ Πειραιά 

55 ΖΕΡΒΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 58 91,1 Β΄ Αθηνών 

56 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 59 90,607 Β΄ Θεσσαλονίκης 

57 ΤΑΟΥΣΑΝΗ ΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 60 90,501 Λάρισας 

58 ΓΕΡΟΚΩΣΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 61 89,97 Α΄ Θεσσαλονίκης 

59 ΠΑΝΤΑΖΗ ΜΑΡΙΑ ΛΑΪΔΗΣ ΟΧΙ Β 62 89,967 Δ΄ Αθηνών 

60 ΚΩΒΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΝΑΙ Β 63 88,805 Αρτα 

61 ΤΖΑΓΚΑΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 64 88,523 Ηράκλειο 

62 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΥΨΩ ΑΝΕΣΤΗΣ ΟΧΙ Β 65 88,256 Α΄ Μαγνησίας 

63 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΟΧΙ Β 66 88,235 Α΄ Αθηνών 

64 ΡΑΥΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 67 88,177 Α΄ Αθηνών 

65 ΜΟΥΤΟΥΣΗ ΑΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ Β 68 88,103 Α΄ Αθηνών 

66 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 69 88,077 Πιερία 

67 ΚΑΤΣΙΛΙΕΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΗΛΙΑΣ ΟΧΙ Β 70 88,046 Μεσσηνία 

68 ΜΑΡΚΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 71 87,983 Α΄ Θεσσαλονίκης 

69 ΒΟΛΑΚΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΧΙ Β 72 87,822 Χανιά 

70 ΠΡΩΤΟΓΕΡΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 73 87,67 Καστοριά 

71 ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 74 87,357 Β΄ Αθηνών 

72 ΦΙΛΙΠΠΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 75 87,137 Β΄ Αθηνών 

73 ΤΣΙΣΤΡΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΑΙ Β 76 86,993 Α΄ Πειραιά 

74 ΓΕΩΡΓΟΝΙΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΑΙ Β 77 86,972 Ιωαννίνων 

75 ΚΑΛΛΙΤΣΑΡΗΣ ΘΩΜΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΧΙ Β 78 86,964 Ρέθυμνο 

76 ΚΑΡΑΠΙΠΕΡΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΘΩΜΑΣ ΟΧΙ Β 79 86,787 Β΄ Θεσσαλονίκης 

77 ΤΖΗΜΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Β 80 86,7 Α΄ Αθηνών 

78 ΤΣΙΛΒΕΛΗ ΖΩΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΟΧΙ Β 81 86,27 Α΄ Θεσσαλονίκης 

79 ΜΑΥΡΙΔΗ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 82 86,177 Β΄ Αθηνών 

80 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΩΝΗ ΖΗΣΗΣ ΟΧΙ Β 83 86,157 Φωκίδα 

81 ΛΑΣΚΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 84 85,997 Λάρισας 

82 ΜΙΜΗΛΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 85 85,997 Α΄ Μαγνησίας 

ΑΔΑ: 6ΙΤΤ4653ΠΣ-71Π



                                                                                                                         

 

Σελίδα 5 από 36 

ΠΕ08-ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ 

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΤΡΙΤΕΚ 

ΝΟΣ 
ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

83 ΜΑΡΚΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Β 86 85,973 Β΄ Αθηνών 

84 ΚΑΦΕΝΤΑΡΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 87 85,927 Α΄ Μαγνησίας 

85 ΤΖΙΟΜΑΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Β 88 85,738 Α΄ Ανατ. Αττικής 

86 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΦΩΤΙΟΣ ΟΧΙ Β 89 85,693 Μεσσηνία 

87 ΚΥΡΜΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 90 85,577 Ημαθία 

88 ΛΙΟΥΜΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 91 85,458 Α΄ Ανατ. Αττικής 

89 ΜΠΟΥΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΧΙ Β 92 85,372 Α΄ Ανατ. Αττικής 

90 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΑΒΒΑΣ ΟΧΙ Β 93 85,02 Α΄ Αθηνών 

91 ΠΗΛΙΧΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 94 84,927 Εύβοια 

92 ΜΠΑΖΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 95 84,907 Α΄ Αθηνών 

93 ΠΑΣΙΠΟΥΛΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΠΑΡΕΣΙΑ ΑΒΡΑΑΜ ΟΧΙ Β 96 84,826 Γ΄ Αθηνών 

94 ΒΟΡΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 97 84,753 Δ΄ Αθηνών 

95 ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 98 84,74 Α΄ Θεσσαλονίκης 

96 ΜΠΟΥΡΜΠΟΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΦΩΤΙΟΣ ΟΧΙ Β 99 84,737 Γ΄ Αθηνών 

97 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 100 84,66 Α΄ Θεσσαλονίκης 

98 ΤΣΙΡΙΓΩΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΧΙ Β 101 84,187 Β΄ Αθηνών 

99 ΤΖΙΚΑ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 102 83,885 Λάρισας 

100 ΜΠΑΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 103 83,867 Α΄ Πειραιά 

101 ΜΠΕΖΙΡΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 104 83,84 Κυκλάδες 

102 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 105 83,813 Δ΄ Αθηνών 

103 ΡΑΠΑΝΑΚΗ ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΧΙ Β 106 83,797 Β΄ Αθηνών 

104 ΧΟΥΡΜΟΥΖΗ ΕΛΕΝΗ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΧΙ Β 107 83,713 Β΄ Αθηνών 

105 ΣΕΪΤΑΝΗ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 108 83,677 Β΄ Θεσσαλονίκης 

106 ΝΤΖΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 109 83,507 Β΄ Θεσσαλονίκης 

107 ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 110 83,217 Δωδεκάνησα 

108 ΜΩΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 111 83,087 Α΄ Αθηνών 

109 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ Β 112 82,983 Εύβοια 

110 ΜΠΙΖΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Β 113 82,79 Β΄ Θεσσαλονίκης 

111 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Β 114 82,724 Λάρισας 

112 ΠΑΜΠΟΥΚΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 115 82,697 Β΄ Θεσσαλονίκης 

113 ΚΥΡΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-
ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΟΧΙ Β 116 82,665 Δ΄ Αθηνών 

114 ΔΟΥΛΙΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΗΛΙΑΣ ΟΧΙ Β 117 82,663 Α΄ Θεσσαλονίκης 

115 ΜΗΛΙΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 118 82,659 Α΄ Θεσσαλονίκης 

116 ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΥ ΜΥΡΤΩ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 119 82,417 Α΄ Αθηνών 

117 ΤΣΑΜΟΥΤΗ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 120 82,21 Α΄ Θεσσαλονίκης 

118 ΑΚΥΛΑ ΕΛΕΝΗ-ΛΟΥΙΖΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 121 81,727 Γ΄ Αθηνών 

119 ΠΑΛΤΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 122 81,677 Β΄ Θεσσαλονίκης 

120 ΠΑΠΠΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 123 81,59 Β΄ Αθηνών 

121 ΜΩΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 124 81,562 Δ΄ Αθηνών 

122 ΜΠΟΥΚΟΝΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 125 81,337 Β΄ Θεσσαλονίκης 

ΑΔΑ: 6ΙΤΤ4653ΠΣ-71Π



                                                                                                                         

 

Σελίδα 6 από 36 

ΠΕ08-ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ 

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΤΡΙΤΕΚ 

ΝΟΣ 
ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

123 ΜΠΕΝΕΤΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 126 80,942 Δ΄ Αθηνών 

124 ΔΕΛΗΒΟΡΙΑΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 127 80,923 Γ΄ Αθηνών 

125 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 128 80,883 Αχαΐα 

126 ΜΠΙΛΙΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 129 80,577 Καρδίτσα 

127 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 130 80,464 Αχαΐα 

128 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 131 80,293 Α΄ Αθηνών 

129 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΟΧΙ Β 132 80,287 Β΄ Θεσσαλονίκης 

130 ΜΠΑΛΟΥΤΟΓΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Β 133 80,147 Δ΄ Αθηνών 

131 ΑΚΡΙΩΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΗΛΙΑΣ ΟΧΙ Β 134 79,843 Χανιά 

132 ΣΑΡΑΠΤΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 135 79,692 Εύβοια 

133 ΠΑΡΓΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΡΥΦΩΝ ΟΧΙ Β 136 79,635 Β΄ Θεσσαλονίκης 

134 ΒΙΔΑΛΗ ΜΟΣΧΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 137 79,327 Δ΄ Αθηνών 

135 ΚΑΖΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 138 79,24 Α΄ Θεσσαλονίκης 

136 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 139 79,24 Γ΄ Αθηνών 

137 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 140 79,162 Α΄ Θεσσαλονίκης 

138 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ - ΖΩΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 141 79,11 Ηράκλειο 

139 ΚΡΟΜΜΥΔΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Β 142 79,048 Ιωαννίνων 

140 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΔΡΑΚΟΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 143 79,037 Β΄ Θεσσαλονίκης 

141 ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΟΧΙ Β 144 78,967 Α΄ Θεσσαλονίκης 

142 ΜΑΡΚΕΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΧΙ Β 145 78,967 Α΄ Αθηνών 

143 ΣΚΟΥΡΑ ΛΕΜΟΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 146 78,913 Β΄ Αθηνών 

144 ΜΠΙΣΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Β 147 78,345 Ιωαννίνων 

145 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΜΑΡΟΥΔΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Β 148 78,277 Α΄ Αθηνών 

146 ΦΟΥΡΝΟΓΕΡΑΚΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΟΧΙ Β 149 78,209 Β΄ Αθηνών 

147 ΠΑΡΘΕΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 150 78,207 Α΄ Θεσσαλονίκης 

148 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΧΙ Β 151 78,177 Δ΄ Αθηνών 

149 ΣΑΕΡ ΕΛΕΝΗ ΦΟΥΑΤ ΟΧΙ Β 152 78,143 Α΄ Θεσσαλονίκης 

150 ΤΖΟΥΜΠΕ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 153 77,985 Ιωαννίνων 

151 ΛΟΥΚΑ ΣΟΦΙΑ ΝΑΠΟΛΕΩΝ ΟΧΙ Β 154 77,657 Α΄ Αθηνών 

152 ΚΑΡΑΜΑΝΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 155 77,59 Σέρρες 

153 ΣΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 156 77,556 Α΄ Θεσσαλονίκης 

154 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 157 77,477 Α΄ Πειραιά 

155 ΣΤΕΦΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ Β 158 77,205 Πιερία 

156 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 159 77,193 Δ΄ Αθηνών 

157 ΚΑΡΑΜΠΑΤΣΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 160 77,087 Δ΄ Αθηνών 

158 ΚΟΤΣΩΝΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΕΡΑΦ ΟΧΙ Β 161 77,048 Β΄ Αθηνών 

159 ΤΖΑΒΑΡΑ ΜΑΡΘΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 162 77,047 Εύβοια 

160 ΤΣΑΤΣΑΛΜΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 163 76,977 Β΄ Ανατ. Αττικής 

161 ΣΑΡΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 164 76,892 Λακωνία 

162 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΧΙ Β 165 76,797 Δ΄ Αθηνών 

ΑΔΑ: 6ΙΤΤ4653ΠΣ-71Π



                                                                                                                         

 

Σελίδα 7 από 36 

ΠΕ08-ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ 

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΤΡΙΤΕΚ 

ΝΟΣ 
ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

163 ΣΑΜΑΡΑ ΕΥΝΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 166 76,737 Δ΄ Αθηνών 

164 ΤΣΟΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 167 76,663 Α΄ Θεσσαλονίκης 

165 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 168 76,452 Β΄ Αθηνών 

166 ΚΑΣΑΠΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 169 76,39 Α΄ Θεσσαλονίκης 

167 ΠΑΤΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 170 76,337 Β΄ Αθηνών 

168 ΚΟΝΤΟΔΗΜΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 171 76,032 Δ΄ Αθηνών 

169 ΛΙΟΥΓΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 172 75,919 Γ΄ Αθηνών 

170 ΑΡΙΣΤΕΙΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΧΙ Β 173 75,866 Β΄ Θεσσαλονίκης 

171 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 174 75,797 Γ΄ Αθηνών 

172 ΑΝΤΩΝΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΧΙ Β 175 75,617 Δ΄ Αθηνών 

173 ΜΠΑΤΣΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 176 75,615 Λάρισας 

174 ΤΣΑΚΑΛΟΥ ΑΓΛΑΪΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 177 75,587 Δυτ. Αττικής 

175 ΟΡΦΑΝΙΔΗΣ ΔΩΡΟΘΕΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 178 75,567 Β΄ Θεσσαλονίκης 

176 ΠΕΤΡΟΥΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 179 75,45 Β΄ Ανατ. Αττικής 

177 ΛΑΠΠΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΟΧΙ Β 180 75,445 Πέλλα 

178 ΣΙΤΟΡΕΓΚΟ ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ-
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΑΙ Β 181 75,383 Γ΄ Αθηνών 

179 ΧΑΤΖΗΑΓΟΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 182 75,063 Β΄ Θεσσαλονίκης 

180 ΣΕΝΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΑΙ Β 183 75,013 Α΄ Θεσσαλονίκης 

181 ΖΑΜΠΛΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 184 74,913 Δ΄ Αθηνών 

182 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 186 74,477 Α΄ Θεσσαλονίκης 

183 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Β 187 74,447 Α΄ Πειραιά 

184 ΜΠΕΝΕΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 188 74,334 Ηράκλειο 

185 ΥΨΗΛΑΝΤΗ ΕΛΕΝΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΟΧΙ Β 189 74,297 Α΄ Θεσσαλονίκης 

186 ΚΟΥΤΣΟΣΠΥΡΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΔΗΜΗΤ ΟΧΙ Β 190 74,258 Αιτωλοακαρνανία 

187 ΔΙΨΑΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 191 74,228 Λάρισας 

188 ΤΟΥΝΤΑ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 192 74,207 Γ΄ Αθηνών 

189 ΣΕΡΔΑΚΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΜΥΡΩΝ ΟΧΙ Β 193 73,947 Ρέθυμνο 

190 ΚΑΤΣΙΦΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Β 194 73,937 Α΄ Ανατ. Αττικής 

191 ΚΕΦΑΛΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 195 73,492 Γ΄ Αθηνών 

192 ΚΟΥΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Β 196 73,397 Β΄ Αθηνών 

193 ΧΑΤΖΗΜΟΥΡΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Β 197 73,353 Α΄ Θεσσαλονίκης 

194 ΚΟΥΦΟΒΑΣΙΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕΤΡΟΣ ΟΧΙ Β 198 73,191 Γ΄ Αθηνών 

195 ΚΩΣΤΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 199 73,162 Εβρος 

196 ΥΨΗΛΑΝΤΗ ΣΕΒΑΣΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 200 72,963 Δωδεκάνησα 

197 ΧΟΡΤΑΡΙΑ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΟΧΙ Β 201 72,897 Α΄ Πειραιά 

198 ΤΖΑΜΟΥΡΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 202 72,89 Β΄ Αθηνών 

199 ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 203 72,764 Φθιώτιδα 

200 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 204 72,463 Δ΄ Αθηνών 

201 ΒΕΝΕΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 205 72,452 Γ΄ Αθηνών 

ΑΔΑ: 6ΙΤΤ4653ΠΣ-71Π



                                                                                                                         

 

Σελίδα 8 από 36 

ΠΕ08-ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ 

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΤΡΙΤΕΚ 

ΝΟΣ 
ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

202 ΓΟΓΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Β 206 72,267 Δ΄ Αθηνών 

203 ΜΗΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 207 72,1 Λάρισας 

204 ΠΡΟΚΟΠΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΟΧΙ Β 208 72,017 Β΄ Αθηνών 

205 ΕΥΓΕΝΕΙΑΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 209 71,76 Λάρισας 

206 ΒΙΔΑΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΛΑΥΡΕΝΤΙΟΣ ΟΧΙ Β 210 71,747 Β΄ Αθηνών 

207 ΚΑΜΑΡΓΙΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΛΙΑΣ ΟΧΙ Β 211 71,68 Ξάνθη 

208 ΧΑΤΖΗΠΑΝΗΓΥΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΟΧΙ Β 212 71,567 Β΄ Αθηνών 

209 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 213 71,524 Δυτ. Αττικής 

210 ΤΑΥΛΑΡΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΧΙ Β 214 71,506 Α΄ Πειραιά 

211 ΤΖΑΝΕΤΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 215 71,371 Ηράκλειο 

212 ΜΟΥΡΓΙΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 216 70,97 Εύβοια 

213 ΑΡΓΥΡΑΤΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 217 70,37 Αχαΐα 

214 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΛΑΜΠΗΣ ΟΧΙ Β 218 70,303 Β΄ Θεσσαλονίκης 

215 ΜΑΝΩΛΗΣ ΘΩΜΑΣ ΗΛΙΑΣ ΟΧΙ Β 219 70,257 Λάρισας 

216 ΚΑΪΜΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 220 70,255 Αχαΐα 

217 ΑΝΙΤΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 221 70,23 Β΄ Αθηνών 

218 ΚΑΤΤΕ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 222 70,193 Δ΄ Αθηνών 

219 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 223 70,172 Γ΄ Αθηνών 

220 ΕΡΜΕΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΟΧΙ Β 224 69,86 Α΄ Θεσσαλονίκης 

221 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Β 225 69,693 Δ΄ Αθηνών 

222 ΜΗΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΟΧΙ Β 226 69,633 Γ΄ Αθηνών 

223 ΔΡΟΣΙΝΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ Β 227 69,477 Ηλεία 

224 ΝΑΝΟΥΛΗ 
ΝΑΠΟΛΙΑΝΑ-
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 229 69,217 Κυκλάδες 

225 ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΔΑΝΑΗ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Β 230 69,197 Γ΄ Αθηνών 

226 ΣΤΕΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΧΙ Β 231 69,086 Β΄ Αθηνών 

227 ΓΡΑΒΑΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Β 232 69,053 Β΄ Αθηνών 

228 ΜΑΛΑΒΑΖΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 233 69,037 Α΄ Πειραιά 

229 ΠΙΤΟΥΡΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 234 69,018 Αχαΐα 

230 ΚΑΛΛΙΝΤΕΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 235 68,88 Β΄ Αθηνών 

231 ΜΗΤΣΙΛΕΓΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Β 236 68,848 Καβάλας 

232 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 237 68,803 Α΄ Θεσσαλονίκης 

233 ΜΠΕΡΔΟΥΣΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 238 68,64 Α΄ Ανατ. Αττικής 

234 ΓΕΩΡΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 241 68,477 Δυτ. Αττικής 

235 ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 242 68,447 Β΄ Ανατ. Αττικής 

236 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 243 68,38 Β΄ Θεσσαλονίκης 

237 ΓΚΕΛΗ ΜΑΡΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 244 68,333 Α΄ Πειραιά 

238 ΖΕΡΒΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 245 68,213 Α΄ Θεσσαλονίκης 

239 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 246 68,127 Λάρισας 

240 ΜΠΟΖΙΝΗ ΣΤΕΛΛΑ ΠΕΤΡΟΣ ΟΧΙ Β 247 68,117 Α΄ Ανατ. Αττικής 

241 ΚΑΚΟΥΔΑΚΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Β 248 68,093 Κορινθία 

ΑΔΑ: 6ΙΤΤ4653ΠΣ-71Π



                                                                                                                         

 

Σελίδα 9 από 36 

ΠΕ08-ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ 

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΤΡΙΤΕΚ 

ΝΟΣ 
ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

242 ΑΝΘΙΜΙΔΟΥ ΘΕΟΠΙΣΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 249 67,927 Β΄ Θεσσαλονίκης 

243 ΚΑΡΑΚΙΤΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΑΙ Β 250 67,887 Κοζάνη 

244 ΛΑΚΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΙ Β 252 67,6 Δυτ. Αττικής 

245 ΝΤΟΒΑ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 253 67,487 Αχαΐα 

246 ΜΠΑΡΔΗ ΗΛΙΑΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 254 67,463 Ηράκλειο 

247 ΜΠΑΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 255 67,427 Α΄ Ανατ. Αττικής 

248 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 256 67,397 Α΄ Θεσσαλονίκης 

249 ΜΠΑΛΑΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΟΧΙ Β 257 67,353 Φλώρινα 

250 ΖΩΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 258 67,247 Ιωαννίνων 

251 ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 259 67,213 Α΄ Ανατ. Αττικής 

252 ΠΑΠΑΚΑΡΜΕΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΧΙ Β 260 67,097 Β΄ Θεσσαλονίκης 

253 ΤΖΙΟΒΑΡΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 261 67,051 Ιωαννίνων 

254 ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Β 262 67,033 Δυτ. Αττικής 

255 ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 263 66,982 Αχαΐα 

256 ΣΑΜΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΟΧΙ Β 264 66,867 Λάρισας 

257 ΠΟΛΥΧΡΟΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 265 66,787 Μεσσηνία 

258 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΒΑΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 266 66,733 Α΄ Πειραιά 

259 ΧΑΡΙΤΟΥ ΛΕΥΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 267 66,63 Β΄ Θεσσαλονίκης 

260 ΤΣΑΦΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΧΙ Β 268 66,623 Μεσσηνία 

261 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 269 66,553 Λάρισας 

262 ΤΖΑΝΝΕ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΟΧΙ Β 270 66,507 Α΄ Πειραιά 

263 ΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΟΧΙ Β 271 66,417 Α΄ Πειραιά 

264 ΚΑΛΛΙΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 272 66,35 Α΄ Ανατ. Αττικής 

265 ΜΠΟΜΠΟΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΙΩΡΓΟΣ ΟΧΙ Β 273 66,183 Α΄ Πειραιά 

266 ΑΜΠΑΒΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΟΧΙ Β 274 66,183 Α΄ Πειραιά 

267 ΚΙΣΣΑ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 275 66,083 Α΄ Πειραιά 

268 ΚΛΗΜΟΥ ΜΑΡΘΑ ΗΛΙΑΣ ΟΧΙ Β 276 66,017 Α΄ Πειραιά 

269 ΠΑΤΣΙΚΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 277 65,89 Β΄ Θεσσαλονίκης 

270 ΣΑΛΑΤΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΧΙ Β 278 65,697 Κορινθία 

271 ΓΕΩΡΓΑ ΜΑΤΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Β 280 65,604 Α΄ Πειραιά 

272 ΒΕΝΤΟΥΡΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 281 65,403 Α΄ Πειραιά 

273 ΤΣΑΛΑΓΚΑ ΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 282 64,833 Εβρος 

274 ΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 283 64,83 Χανιά 

275 ΣΙΓΑΛΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΟΧΙ Β 284 64,607 Α΄ Πειραιά 

276 ΚΟΡΑΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΟΧΙ Β 285 64,497 Α΄ Θεσσαλονίκης 

277 ΚΟΥΚΟΦΙΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 286 64,403 Β΄ Ανατ. Αττικής 

278 ΠΛΟΥΜΙΣΤΟΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 287 64,371 Λάρισας 

279 ΠΛΕΣΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 288 64,311 Ζάκυνθος 

280 ΓΚΙΚΑ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 289 64,308 Α΄ Πειραιά 

281 ΝΤΕΒΕΡΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 290 64,297 Α΄ Πειραιά 

ΑΔΑ: 6ΙΤΤ4653ΠΣ-71Π



                                                                                                                         

 

Σελίδα 10 από 36 

ΠΕ08-ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ 

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΤΡΙΤΕΚ 

ΝΟΣ 
ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

282 ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΧΙ Β 291 64,157 Α΄ Ανατ. Αττικής 

283 ΦΕΡΕΤΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ-
ΑΝΔΡΕΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΟΧΙ Β 292 63,973 Α΄ Πειραιά 

284 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΦΩΤΙΟΣ ΝΑΙ Β 293 63,877 Α΄ Ανατ. Αττικής 

285 ΠΑΠΠΑ ΖΩΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 294 63,767 Εύβοια 

286 ΔΡΑΓΑΤΣΗ ΛΟΥΚΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΧΙ Β 295 63,567 Α΄ Πειραιά 

287 ΔΗΜΗΤΡΕΣΗ ΡΟΔΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 296 63,287 Β΄ Θεσσαλονίκης 

288 ΚΑΡΑΒΙΔΑ ΤΡΙΑΔΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΧΙ Β 297 63,162 Σέρρες 

289 ΠΑΠΙΓΓΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΟΧΙ Β 298 62,817 Α΄ Θεσσαλονίκης 

290 ΤΣΙΟΝΤΖΟΥ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 299 62,777 Αιτωλοακαρνανία 

291 ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 300 62,597 Β΄ Θεσσαλονίκης 

292 ΜΠΟΥΚΛΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Β 301 62,593 Α΄ Ανατ. Αττικής 

293 ΖΑΦΡΑΝΑ ΑΝΝΑ-ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΑΙ Β 302 62,497 Πιερία 

294 ΜΑΝΙΟΥΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 303 62,432 Ρέθυμνο 

295 ΚΕΤΙΚΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΧΡΙΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 304 62,42 Δωδεκάνησα 

296 ΤΗΡΛΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΕΣΤΗΣ ΟΧΙ Β 305 62,42 Εύβοια 

297 ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 306 62,413 Α΄ Σάμου 

298 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 307 62,395 Δυτ. Αττικής 

299 ΣΤΑΥΡΟΥ ΟΥΡΣΟΥΛΑ ΠΑΝΤΕΛΑΚΗΣ ΟΧΙ Β 308 62,267 Β΄ Ανατ. Αττικής 

300 ΤΣΙΑΜΠΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΧΙ Β 309 62,035 Α΄ Ανατ. Αττικής 

301 ΜΑΚΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Β 310 61,95 Α΄ Πειραιά 

302 ΝΙΚΟΛΙΤΣΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΧΙ Β 312 61,743 Αχαΐα 

303 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΣΩΤΗΡΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΟΧΙ Β 313 61,737 Α΄ Ανατ. Αττικής 

304 ΡΑΠΤΗ ΛΑΟΥΡΑ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 315 61,543 Α΄ Θεσσαλονίκης 

305 ΚΩΣΤΑΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 316 61,358 Α΄ Πειραιά 

306 ΛΙΣΓΑΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΦΩΤΙΟΣ ΟΧΙ Β 317 61,333 Ιωαννίνων 

307 ΚΟΚΟΡΔΑΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 319 61,067 Βοιωτία 

308 ΓΙΑΚΑΜΟΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΙ Β 320 61,065 Α΄ Θεσσαλονίκης 

309 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΧΙ Β 321 61,065 Λευκάδα 

310 ΜΑΝΤΖΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΧΙ Β 323 60,437 Θεσπρωτία 

311 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΙΩΣΗΦ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 325 60,273 Β΄ Θεσσαλονίκης 

312 ΠΑΝΟΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΧΙ Β 327 60,13 Α΄ Ανατ. Αττικής 

313 ΚΛΕΙΤΣΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 328 60,117 Β΄ Θεσσαλονίκης 

314 ΤΣΟΛΑΚΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 329 59,983 Α΄ Πειραιά 

315 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥ
ΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 331 59,64 Αχαΐα 

316 ΟΡΓΙΑΝΕΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Β 332 59,63 Κιλκίς 

317 ΝΤΟΥΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 333 59,607 Β΄ Ανατ. Αττικής 

318 ΧΟΡΤΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΧΙ Β 334 59,592 Β΄ Ανατ. Αττικής 

319 ΠΥΤΙΚΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 335 59,377 Ηράκλειο 

320 ΤΖΙΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΟΛΩΝ ΟΧΙ Β 336 59,277 Λευκάδα 

ΑΔΑ: 6ΙΤΤ4653ΠΣ-71Π



                                                                                                                         

 

Σελίδα 11 από 36 

ΠΕ08-ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ 

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΤΡΙΤΕΚ 

ΝΟΣ 
ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

321 ΓΟΥΣΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 337 59,267 Α΄ Πειραιά 

322 ΚΑΤΖΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 338 59,257 Ηράκλειο 

323 ΓΙΑΒΡΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 339 59,097 Ρέθυμνο 

324 ΚΩΣΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΧΙ Β 341 58,967 Χανιά 

325 ΚΟΥΠΑ ΕΥΔΟΚΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΧΙ Β 342 58,872 Θεσπρωτία 

326 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Β 343 58,843 Α΄ Πειραιά 

327 ΜΠΑΤΣΗ ΔΑΝΑΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 344 58,763 Α΄ Ανατ. Αττικής 

328 ΚΡΟΥΜΠΟΥΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 345 58,397 Α΄ Ανατ. Αττικής 

329 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 346 58,393 Δυτ. Αττικής 

330 ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 347 58,19 Α΄ Χίου 

331 
ΤΣΟΥΛΟΥΦΗ-
ΛΑΓΙΟΥ ΑΝΝΑ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΟΧΙ Β 348 58,183 Α΄ Πειραιά 

332 ΠΑΠΑΔΟΥΛΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 349 58,148 Β΄ Ανατ. Αττικής 

333 ΚΙΤΣΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΤΡΥΦΩΝ ΟΧΙ Β 350 58,117 Δωδεκάνησα 

334 ΚΟΥΡΤΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΧΙ Β 351 58,057 Α΄ Πειραιά 

335 ΧΡΙΣΤΟΦΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 352 58,023 Κέρκυρα 

336 ΚΑΦΕΤΖΗ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 353 57,97 Δυτ. Αττικής 

337 ΔΕΛΗΚΟΥΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 354 57,777 Α΄ Ανατ. Αττικής 

338 ΜΠΑΡΤΖΕΛΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΧΙ Β 355 57,7 Α΄ Ανατ. Αττικής 

339 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΘΕΟΦΑΝΩ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΟΧΙ Β 356 57,538 Β΄ Θεσσαλονίκης 

340 ΣΤΑΜΠΟΛΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 357 57,467 Α΄ Πειραιά 

341 ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 358 57,177 Β΄ Θεσσαλονίκης 

342 ΦΑΪΤΑ ΕΥΦΗΜΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 359 57,144 Θεσπρωτία 

343 ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 361 56,847 Αρτα 

344 ΤΣΙΑΛΤΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Β 362 56,374 Κέρκυρα 

345 ΚΑΛΚΑΝΔΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 363 56,233 Α΄ Πειραιά 

346 ΧΑΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΟΧΙ Β 364 55,847 Β΄ Θεσσαλονίκης 

347 ΜΥΛΩΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 365 55,647 Κέρκυρα 

348 ΒΡΕΤΖΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 366 55,6 Α΄ Ανατ. Αττικής 

349 ΚΑΛΦΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΦΩΤΙΟΣ ΟΧΙ Β 367 55,567 Δωδεκάνησα 

350 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΟΧΙ Β 368 55,46 Αχαΐα 

351 ΤΣΙΤΙΡΙΔΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 369 55,075 Β΄ Θεσσαλονίκης 

352 ΚΟΚΚΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 370 55,018 Α΄ Πειραιά 

353 ΣΟΥΛΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 371 54,8 Α΄ Ανατ. Αττικής 

354 ΔΟΥΖΕΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥ
ΛΟΣ ΟΧΙ Β 373 54,5 Β΄ Ανατ. Αττικής 

355 ΝΤΑΤΣΟΥΛΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Β 374 54,467 Β΄ Πειραιά 

356 ΓΑΚΗ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 375 54,183 Β΄ Θεσσαλονίκης 

357 ΜΥΛΩΝΑΚΗ ΘΕΟΓΝΩΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 377 54,06 Ηράκλειο 

358 ΣΚΙΑΔΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 378 53,992 Λακωνία 

ΑΔΑ: 6ΙΤΤ4653ΠΣ-71Π



                                                                                                                         

 

Σελίδα 12 από 36 

ΠΕ08-ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ 

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΤΡΙΤΕΚ 

ΝΟΣ 
ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

359 ΣΑΚΚΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 379 53,92 Β΄ Ανατ. Αττικής 

360 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΟΧΙ Β 380 53,733 Καστοριά 

361 ΣΤΟΥΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 381 53,732 Πέλλα 

362 ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 382 53,7 Ημαθία 

363 ΤΣΑΤΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ Β 383 53,667 Α΄ Πειραιά 

364 ΤΣΙΛΙΛΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 384 53,667 Τρίκαλα 

365 ΚΑΡΑΚΙΟΥΛΑΧ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΤΙΟΣ ΟΧΙ Β 386 53,633 Καβάλας 

366 ΣΑΜΑΡΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 387 53,633 Β΄ Θεσσαλονίκης 

367 ΠΑΠΑΖΗΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Β 388 53,6 Β΄ Θεσσαλονίκης 

368 ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Β 389 53,567 Ξάνθη 

369 ΣΤΑΥΛΙΩΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 390 53,533 Αχαΐα 

370 ΠΕΤΡΑ ΤΣΒΕΤΕΛΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 391 53,533 Ξάνθη 

371 ΜΠΑΡΟΥΤΕ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 392 53,413 Β΄ Θεσσαλονίκης 

372 ΣΠΑΡΤΙΝΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 394 53,133 Αχαΐα 

373 ΦΩΤΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΟΧΙ Β 395 52,993 Α΄ Ανατ. Αττικής 

374 ΓΑΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 398 52,933 Α΄ Ανατ. Αττικής 

375 ΠΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΧΙ Β 399 52,933 Αιτωλοακαρνανία 

376 ΦΙΛΑΝΔΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 400 52,933 Α΄ Ανατ. Αττικής 

377 ΔΕΔΕΚΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ Β 401 52,9 Β΄ Θεσσαλονίκης 

378 ΠΑΤΜΑΝΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΟΧΙ Β 402 52,9 Β΄ Θεσσαλονίκης 

379 ΤΖΙΩΡΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 403 52,9 Μεσσηνία 

380 ΜΥΣΤΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΟΧΙ Β 404 52,9 Β΄ Θεσσαλονίκης 

381 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΘΕΟΔΩΡΑ-
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 405 52,867 Ηλεία 

382 ΔΕΡΒΕΝΗ ΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 406 52,867 Β΄ Θεσσαλονίκης 

383 ΜΩΡΑΪΤΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΟΧΙ Β 407 52,8 Κυκλάδες 

384 ΝΕΟΦΩΤΙΣΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 408 52,767 Α΄ Πειραιά 

385 ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 409 52,767 Αχαΐα 

386 ΡΟΥΜΠΕΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΧΙ Β 410 52,611 Κορινθία 

387 ΚΟΥΝΕΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 411 52,567 Β΄ Θεσσαλονίκης 

388 ΓΡΙΒΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 412 52,533 Αχαΐα 

389 ΤΣΑΤΑΛΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΚΟΣΜΑΣ ΟΧΙ Β 413 52,3 Β΄ Θεσσαλονίκης 

390 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 414 52,265 Α΄ Ανατ. Αττικής 

391 ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Β 415 52,2 Α΄ Πειραιά 

392 ΚΑΡΑΤΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 416 52,188 Β΄ Ανατ. Αττικής 

393 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 417 52,142 Β΄ Θεσσαλονίκης 

394 ΚΟΥΝΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 418 52,045 Χανιά 

395 ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 419 51,951 Αιτωλοακαρνανία 

396 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΟΧΙ Β 420 51,95 Αιτωλοακαρνανία 

397 ΚΑΡΑΟΓΛΑΝΗ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ - 
ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 421 51,792 Β΄ Θεσσαλονίκης 

ΑΔΑ: 6ΙΤΤ4653ΠΣ-71Π



                                                                                                                         

 

Σελίδα 13 από 36 

ΠΕ08-ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ 

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΤΡΙΤΕΚ 

ΝΟΣ 
ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

398 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 422 51,767 Δράμα 

399 ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 423 51,633 Β΄ Ανατ. Αττικής 

400 ΠΑΠΠΑ ΚΑΣΣΙΑΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 424 51,62 Χανιά 

401 ΖΑΓΚΑ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 427 51,167 Α΄ Ανατ. Αττικής 

402 
ΣΤΑΪΚΟΥ-
ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 428 50,85 Α΄ Ανατ. Αττικής 

403 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 429 50,8 Αχαΐα 

404 ΠΑΓΩΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΚΩΝ/ΝΟΣ-
ΔΙΟΓΕΝΗΣ ΟΧΙ Β 430 50,793 Βοιωτία 

405 ΡΙΖΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΟΧΙ Β 431 50,767 Β΄ Θεσσαλονίκης 

406 ΖΕΡΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 432 50,667 Β΄ Θεσσαλονίκης 

407 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 433 50,637 Β΄ Ανατ. Αττικής 

408 ΤΣΑΛΑΜΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 434 50,557 Εβρος 

409 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΛΚΗΣΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 435 50,548 Καρδίτσα 

410 ΝΤΑΤΣΙΟΥ 
ΚΕΡΑΣΙΑ-
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 436 50,51 Λάρισας 

411 ΤΣΟΥΜΠΛΕΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Β 437 50,477 Δωδεκάνησα 

412 ΣΤΕΡΓΙΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 438 50,313 Λάρισας 

413 ΑΓΓΕΛΙΟΓΛΟΥ ΚΑΛΙΑΝΘΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΟΧΙ Β 439 50,305 Δυτ. Αττικής 

414 ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΔΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 440 50,203 Δυτ. Αττικής 

415 ΛΙΝΑ 
ΔΩΡΟΘΕΑ-
ΑΣΠΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 441 50,18 Δυτ. Αττικής 

416 ΡΙΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 442 50,177 Χανιά 

417 ΜΠΑΓΛΑΝΕΑ ΤΕΡΕΖΑ-ΙΣΙΔΩΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΑΙ Β 443 49,963 Κυκλάδες 

418 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 444 49,933 Αχαΐα 

419 ΚΩΣΤΟΡΡΙΖΟΥ ΞΑΝΘΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΟΧΙ Β 445 49,4 Δωδεκάνησα 

420 ΖΕΡΒΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 446 49,308 Α΄ Ανατ. Αττικής 

421 ΣΤΑΜΕΝΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 447 49,042 Β΄ Θεσσαλονίκης 

422 ΙΩΑΚΕΙΜ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 448 48,81 Β΄ Ανατ. Αττικής 

423 ΓΚΡΑΜΑ 
ΒΑΛΕΝΤΙΝ-
ΓΚΑΜΠΡΙΕΛ ΒΑΣΙΛΕ ΟΧΙ Β 449 48,667 Α΄ Ανατ. Αττικής 

424 ΓΑΡΟΦΛΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 450 48,5 Α΄ Χίου 

425 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΡΣΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 455 47,863 Δυτ. Αττικής 

426 ΑΜΟΙΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 456 47,858 Β΄ Θεσσαλονίκης 

427 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΑ ΝΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 457 47,667 Ηλεία 

428 ΔΟΥΜΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 458 47,6 Β΄ Θεσσαλονίκης 

429 ΛΕΥΚΑΔΙΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 459 47,513 Δυτ. Αττικής 

430 ΑΣΤΕΡΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 462 46,972 Αχαΐα 

431 ΚΟΪΜΤΣΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 465 46,742 Κοζάνη 

432 ΖΑΒΡΑΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 466 46,51 Λάρισας 

433 ΓΙΑΛΟΥΣΗ 
ΣΟΦΙΑ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΧΙ Β 469 46,04 Λασίθι 

434 ΓΥΦΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 470 45,857 Δυτ. Αττικής 

ΑΔΑ: 6ΙΤΤ4653ΠΣ-71Π



                                                                                                                         

 

Σελίδα 14 από 36 

ΠΕ08-ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ 

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΤΡΙΤΕΚ 

ΝΟΣ 
ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

435 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 473 45,2 Καβάλας 

436 ΠΟΥΛΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 474 45,112 Ημαθία 

437 ΜΑΚΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 475 45,1 Δυτ. Αττικής 

438 ΡΕΜΟΥΝΔΟΥ ΤΑΤΙΑΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΧΙ Β 476 45,033 Δυτ. Αττικής 

439 ΖΟΛΩΤΑ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 478 44,967 Αιτωλοακαρνανία 

440 ΣΤΑΪΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 479 44,967 Αιτωλοακαρνανία 

441 ΜΑΥΡΟΝΙΚΟΛΑ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ Β 480 44,867 Δυτ. Αττικής 

442 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΟΧΙ Β 481 44,797 Ξάνθη 

443 ΔΟΓΚΟΥΡΗ ΜΥΡΣΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 483 44,533 Αχαΐα 

444 ΓΑΖΕΑ ΑΝΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Β 484 44,523 Φλώρινα 

445 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 486 44,467 Δυτ. Αττικής 

446 ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΥΔΗ ΑΡΓΥΡΩ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΟΧΙ Β 488 44,367 Εβρος 

447 ΧΑΪΔΟΓΙΑΝΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΧΙ Β 489 44,367 Ηράκλειο 

448 ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΟΧΙ Β 490 44,367 Κυκλάδες 

449 ΛΙΑΠΗΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΧΙ Β 491 44,367 Καρδίτσα 

450 ΠΕΤΚΟΒΑ ΑΝΝΥ ΠΕΤΚΟ ΟΧΙ Β 492 44,367 Καρδίτσα 

451 ΜΠΟΥΡΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ Β 493 44,333 Μεσσηνία 

452 ΙΑΤΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΙΑΣ ΟΧΙ Β 494 44,267 Ηράκλειο 

453 ΣΙΒΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΧΙ Β 496 43,907 Δράμα 

454 ΓΚΙΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Β 497 43,833 Κυκλάδες 

455 ΣΑΛΑΜΕΤΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 498 43,533 Δωδεκάνησα 

456 ΚΟΡΜΠΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΤΡΥΦΩΝ ΟΧΙ Β 499 43,2 Αχαΐα 

457 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗ ΝΤΙΑΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 500 43,167 Χαλκιδική 

458 ΚΙΚΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙ ΟΧΙ Β 501 43,067 Δράμα 

459 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΟΧΙ Β 502 43,057 Κυκλάδες 

460 ΚΑΠΑΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 503 43 Ζάκυνθος 

461 ΣΤΑΤΗΡΗ ΛΥΔΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 504 43 Θεσπρωτία 

462 ΚΑΡΑΚΙΤΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΟΧΙ Β 505 42,833 Καβάλας 

463 ΜΠΑΚΑΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 507 42,7 Αργολίδα 

464 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΟΧΙ Β 512 42,313 Κορινθία 

465 ΒΟΡΕΑΔΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ 
ΙΩΑΝΝΗΣ-
ΛΕΟΠΟΛΔΟΣ ΟΧΙ Β 513 42,31 Δυτ. Αττικής 

466 ΜΟΣΧΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ Β 514 42,183 Χανιά 

467 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΕΥΛΑΜΠΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 515 42,167 Αργολίδα 

468 ΧΑΡΑΒΙΤΣΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 516 42,133 Κοζάνη 

469 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 518 41,867 Ημαθία 

470 ΑΓΓΕΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 519 41,8 Καρδίτσα 

471 ΤΣΕΪΝΕ ΕΙΡΗΝΗ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Β 521 41,7 Δράμα 

472 ΖΟΥΦΙΛΗΝΤΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 522 41,7 Ξάνθη 

473 ΝΤΕΜΚΑΣ ΜΑΡΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 524 41,5 Καστοριά 

474 ΔΗΜΟΒΙΤΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 525 41,133 Καστοριά 

ΑΔΑ: 6ΙΤΤ4653ΠΣ-71Π



                                                                                                                         

 

Σελίδα 15 από 36 

ΠΕ08-ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ 

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΤΡΙΤΕΚ 

ΝΟΣ 
ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

475 ΧΑΤΖΗΣΜΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 526 41,092 Εβρος 

476 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 527 40,981 Χανιά 

477 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΓΚΙΒΙ ΑΡΤΣΙΛ ΟΧΙ Β 529 40,567 Ημαθία 

478 ΓΩΓΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΟΧΙ Β 531 39,833 Β΄ Πειραιά 

479 ΚΑΛΟΓΕΡΙΔΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 532 39,8 Ημαθία 

480 ΑΥΓΕΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 534 39,61 Ημαθία 

481 ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 536 39,408 Δυτ. Αττικής 

482 ΓΙΩΤΑ 
ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ- 
ΦΙΛΟΘΕΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 538 39,067 Τρίκαλα 

483 ΣΑΒΡΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΧΙ Β 539 38,533 Δυτ. Αττικής 

484 ΜΑΪΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ ΟΧΙ Β 540 38,23 Δυτ. Αττικής 

485 ΜΠΑΛΑΟΥΡΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 541 38,033 Ημαθία 

486 ΣΟΦΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΣΕΝΙΟΣ ΟΧΙ Β 542 37,987 Χαλκιδική 

487 ΚΑΖΙΑΛΕ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 544 37,53 Δυτ. Αττικής 

488 ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 547 37,317 Αχαΐα 

489 ΣΑΒΒΟΥΛΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΧΙ Β 549 37,033 Ξάνθη 

490 ΚΩΣΤΟΥΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 553 36,422 Θεσπρωτία 

491 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΟΧΙ Β 556 35,904 Πέλλα 

492 ΔΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 557 35,9 Γρεβενά 

493 ΚΑΛΟΓΕΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 558 35,861 Δυτ. Αττικής 

494 ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΑΛΕΒΥΖΟΣ ΟΧΙ Β 559 35,667 Δωδεκάνησα 

495 ΚΑΛΟΥΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 561 35,574 Κυκλάδες 

496 ΚΑΤΣΙΛΑΚΗΣ ΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 562 35,553 Σέρρες 

497 ΜΠΑΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΟΧΙ Β 563 35,5 Κορινθία 

498 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 565 35,433 Λασίθι 

499 ΚΑΠΛΑΝΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΟΧΙ Β 566 35,267 Καβάλας 

500 ΔΕΤΟΡΑΚΗ-ΝΤΟΓΚΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 568 35,233 Δυτ. Αττικής 

501 ΝΙΚΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 569 35,2 Δυτ. Αττικής 

502 ΒΑΡΥΤΙΜΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 570 35,2 Χαλκιδική 

503 ΠΑΥΛΙΔΗΣ 
ΟΡΦΕΑΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΟΧΙ Β 571 35,133 Εβρος 

504 ΛΕΟΝΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΧΙ Β 573 34,575 Καβάλας 

505 ΚΟΥΤΣΟΥΜΑΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 574 34,433 Αρκαδία 

506 ΚΑΣΣΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΟΧΙ Β 576 34,3 Ηράκλειο 

507 ΜΕΛΙΣΣΑΝΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 577 34,3 Καβάλας 

508 ΚΑΡΑΝΤΖΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 578 34,3 Κορινθία 

509 ΒΕΛΒΕΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 579 34,267 Εβρος 

510 ΜΠΕΛΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΖΗΚΟ ΟΧΙ Β 580 34,167 Φθιώτιδα 

511 ΠΟΥΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΑΒΒΑΣ ΟΧΙ Β 583 33,938 Καβάλας 

512 ΤΡΙΠΟΛΙΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 584 33,889 Δυτ. Αττικής 

513 ΚΑΛΥΒΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΗΛΙΑΣ ΟΧΙ Β 589 33,633 Α΄ Σάμου 

ΑΔΑ: 6ΙΤΤ4653ΠΣ-71Π



                                                                                                                         

 

Σελίδα 16 από 36 

ΠΕ08-ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ 

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΤΡΙΤΕΚ 

ΝΟΣ 
ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

514 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΑΙ Β 590 33,6 Αργολίδα 

515 ΝΟΤΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 595 33,267 Σέρρες 

516 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΧΙ Β 597 33,167 Δυτ. Αττικής 

517 ΚΟΥΡΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΧΙ Β 599 32,796 Κυκλάδες 

518 ΚΟΛΟΚΥΘΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 600 32,787 Κυκλάδες 

519 ΠΑΠΑΝΙΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 601 32,767 Δυτ. Αττικής 

520 ΣΑΡΑΚΕΝΙΔΟΥ ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 605 32,381 Σέρρες 

521 ΡΩΜΟΥΣΗΣ ΚΑΡΟΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Β 606 31,846 Δυτ. Αττικής 

522 ΧΗΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 608 31,5 Ημαθία 

523 ΣΑΡΗΤΣΟΓΛΟΥ ΔΟΜΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 609 31,4 Δράμα 

524 ΠΑΡΑΠΟΥΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΦΩΤΙΟΣ ΟΧΙ Β 611 31,275 Χαλκιδική 

525 ΚΟΥΒΟΥΚΛΙΩΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΑΒΒΑΣ ΟΧΙ Β 613 31 Πέλλα 

526 ΣΟΦΟΛΟΓΗ ΦΑΝΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 614 30,908 Κέρκυρα 

527 ΦΙΛΙΠΠΑΤΟΥ ΑΓΑΘΗ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΟΧΙ Β 615 30,864 Δυτ. Αττικής 

528 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 618 30,658 Δυτ. Αττικής 

529 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 619 30,633 Χανιά 

530 ΓΚΙΛΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 621 30,333 Α΄ Σάμου 

531 ΠΡΑΣΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Β 622 30,242 Δυτ. Αττικής 

532 ΒΛΑΧΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 623 30 Ξάνθη 

533 ΓΚΙΟΥΡΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΒΟΓΔΟΣ ΟΧΙ Β 624 29,808 Ημαθία 

534 ΤΣΕΡΛΙΓΚΑ 
ΤΑΤΙΑΝΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 625 29,646 Β΄ Πειραιά 

535 ΤΑΜΟΥΤΣΕΛΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Β 627 29,486 Πέλλα 

536 ΛΟΥΓΓΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 629 29,367 Λάρισας 

537 ΜΑΚΡΙΔΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΧΙ Β 632 29 Χαλκιδική 

538 ΠΑΝΟΥΚΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 634 28,908 Δυτ. Αττικής 

539 ΚΟΚΚΑΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΟΧΙ Β 635 28,908 Δυτ. Αττικής 

540 ΡΕΝΤΖΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 638 28,425 Βοιωτία 

541 ΓΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 639 28,088 Ηράκλειο 

542 ΜΙΧΤΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Β 640 28,033 Χανιά 

543 ΚΟΥΛΟΥΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΟΧΙ Β 642 27,975 Δυτ. Αττικής 

544 ΧΡΙΣΤΟΦΙΔΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΜΟΔΕΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 644 27,804 Λασίθι 

545 ΛΕΙΒΑΔΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΟΧΙ Β 646 27,413 Χαλκιδική 

546 ΠΑΪΤΑΡΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 648 27,2 Δυτ. Αττικής 

547 ΚΕΡΑΜΥΔΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 652 27,067 Χαλκιδική 

548 ΒΑΛΒΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 653 27,004 Φθιώτιδα 

549 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 655 26,883 Μεσσηνία 

550 ΤΟΜΠΑ ΧΡΥΣΗ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΟΧΙ Β 656 26,758 Ημαθία 

551 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΠΑΥΛΟΣ ΟΧΙ Β 657 26,671 Κορινθία 

552 ΤΣΑΜΠΑΖΟΓΛΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 658 26,5 Β΄ Πειραιά 

553 ΜΠΑΡΜΠΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 659 26,4 Ηλεία 

ΑΔΑ: 6ΙΤΤ4653ΠΣ-71Π



                                                                                                                         

 

Σελίδα 17 από 36 

ΠΕ08-ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ 

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΤΡΙΤΕΚ 

ΝΟΣ 
ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

554 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Β 660 26,4 Βοιωτία 

555 ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Β 661 26,4 Ηλεία 

556 ΟΪΜΠΑΚ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΧΙ Β 662 26,4 Β΄ Πειραιά 

557 ΚΟΛΕΤΣΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-
ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 664 26,4 Ηλεία 

558 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 665 26,4 Χαλκιδική 

559 ΓΡΙΒΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ Β 666 26,4 Δράμα 

560 ΚΩΤΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 667 26,151 Α΄ Χίου 

561 ΧΑΛΕΜΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Β 670 25,967 Χαλκιδική 

562 ΚΑΡΤΣΕΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 671 25,933 Πέλλα 

563 ΣΑΠΟΥΝΤΖΗ ΜΥΡΤΩ-ΣΩΤΗΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 673 25,756 Καβάλας 

564 ΜΑΚΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΟΧΙ Β 677 25,68 Α΄ Χίου 

565 ΧΡΗΣΤΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 680 25,4 Β΄ Πειραιά 

566 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΟΧΙ Β 682 25,267 Χαλκιδική 

567 ΖΗΣΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 683 25,267 Ημαθία 

568 ΣΑΧΤΑΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΟΧΙ Β 684 25,267 Χανιά 

569 ΜΑΝΙΚΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΩΜΑΣ ΟΧΙ Β 686 24,962 Πέλλα 

570 ΠΑΠΑΛΕΞΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΟΧΙ Β 688 24,8 Καβάλας 

571 ΠΑΠΟΥΛΙΔΟΥ ΓΚΑΛΙΝΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΟΧΙ Β 689 24,799 Λακωνία 

572 ΜΕΓΑΛΟΚΟΝΟΜΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΧΙ Β 695 24,367 Αιτωλοακαρνανία 

573 ΠΑΣΑΛΙΜΑΝΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 699 23,822 Πέλλα 

574 ΚΑΣΑΠΑΚΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 700 23,619 Ηράκλειο 

575 ΛΟΓΙΩΤΑΤΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 701 23,6 Τρίκαλα 

576 ΓΚΑΡΓΚΑΛΑ ΣΟΦΙΑ ΖΗΣΗΣ ΟΧΙ Β 702 23,567 Πέλλα 

577 ΚΑΜΗΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 704 23,467 Ηράκλειο 

578 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΛΟΥΚΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 706 23,467 Χανιά 

579 ΦΛΩΡΟΚΑΠΗ ΧΑΪΔΩ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 709 23,3 Καβάλας 

580 ΔΕΡΑΜΠΟΥΚΑ ΕΛΕΝΗ ΘΩΜΑΣ ΟΧΙ Β 710 23,1 Δράμα 

581 ΔΕΣΠΟΤΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΙΕΡΗΣ ΟΧΙ Β 711 23,1 Σέρρες 

582 ΜΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 712 23,1 Πέλλα 

583 ΛΙΒΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 713 23 Τρίκαλα 

584 ΛΑΜΠΡΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 714 22,992 Βοιωτία 

585 ΒΟΥΓΙΟΥΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 715 22,98 Ζάκυνθος 

586 ΑΡΝΙΔΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 719 22,6 Δωδεκάνησα 

587 ΙΤΣΚΟΥΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 721 22,536 Εβρος 

588 ΡΑΧΟΥΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΧΙ Β 722 22,533 Βοιωτία 

589 ΜΟΡΓΚΕΝΣΤΕΡΝ ΤΖΙΝΑ ΕΡΙΝ ΣΟΝΙΑ ΓΚΥΝΤΕΡ ΟΧΙ Β 723 22,533 Ηράκλειο 

590 ΤΖΗΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 724 22,533 Ξάνθη 

591 ΑΡΦΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Β 725 22,533 Ζάκυνθος 

592 ΧΑΜΠΑΚΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΟΧΙ Β 726 22,533 Δωδεκάνησα 

ΑΔΑ: 6ΙΤΤ4653ΠΣ-71Π



                                                                                                                         

 

Σελίδα 18 από 36 

ΠΕ08-ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ 

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΤΡΙΤΕΚ 

ΝΟΣ 
ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

593 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 729 22,333 Δωδεκάνησα 

594 ΕΓΓΛΕΖΟΥ ΦΑΙΔΡΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΟΧΙ Β 732 22,108 Βοιωτία 

595 ΚΟΛΥΒΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Β 734 21,867 Δράμα 

596 ΚΟΛΕΝΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΟΔΥΣΣΕΥΣ ΟΧΙ Β 735 21,7 Πέλλα 

597 ΠΑΡΛΑΜΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΟΧΙ Β 736 21,633 Κορινθία 

598 ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 738 21,467 Καβάλας 

599 ΚΟΡΡΕ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 739 21,467 Ρέθυμνο 

600 ΚΑΛΟΓΝΩΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Β 741 21,4 Δράμα 

601 ΜΑΚΙΝΑΤΖΗΣ ΘΩΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 742 21,3 Σέρρες 

602 ΜΗΤΣΗ ΛΟΡΕΝΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΓΙΩΡΓΟΣ ΟΧΙ Β 746 21,167 Αιτωλοακαρνανία 

603 ΡΟΥΤΣΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 748 20,8 Ηράκλειο 

604 ΧΟΥΡΣΟΥΝΤΙΑΝ ΑΝΑΪΔΑ ΝΤΕΡΕΝΙΚ ΟΧΙ Β 749 20,797 Ξάνθη 

605 ΜΠΛΟΥΓΟΥΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΘΩΜΑΣ ΟΧΙ Β 751 20,64 Βοιωτία 

606 ΚΟΡΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 753 20,367 Αργολίδα 

607 ΠΕΠΟΝΗ ΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 754 20,09 Καρδίτσα 

608 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΟΧΙ Β 755 19,533 Ξάνθη 

609 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΗΡΑΚΛΗΣ ΟΧΙ Β 756 19,225 Αργολίδα 

610 ΑΝΔΡΕΟΥ 
ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ-
ΑΝΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΧΙ Β 760 18,7 Ρέθυμνο 

611 ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 762 18,511 Δράμα 

612 ΜΠΑΚΙΑΙ ΑΛΜΑ ΜΑΝΟΛ ΟΧΙ Β 764 18,233 Φωκίδα 

613 ΣΑΟΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 765 18 Α΄ Κεφαλλονιά 

614 ΣΤΑΘΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 775 17,467 Ηράκλειο 

615 ΔΟΥΚΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 776 17,467 Ηλεία 

616 ΒΡΑΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 779 17 Χανιά 

617 ΣΠΑΝΟΥ ΜΑΡΚΕΤΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΟΧΙ Β 780 17 Ξάνθη 

618 ΑΡΧΙΜΑΝΔΡΙΤΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 781 17 Ηράκλειο 

619 ΒΛΑΧΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 782 17 Χανιά 

620 ΠΑΠΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 783 17 Ηλεία 

621 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 785 17 Σέρρες 

622 ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΧΙ Β 786 16,567 Αιτωλοακαρνανία 

623 ΒΑΡΕΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 788 16,458 Λακωνία 

624 ΣΚΟΥΛΟΥΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΧΙ Β 790 16,313 Ηράκλειο 

625 ΝΕΔΕΛΤΣΟΥ ΛΟΪΔΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 791 15,878 Δωδεκάνησα 

626 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΗΝΑΣ ΟΧΙ Β 795 15,633 Χανιά 

627 ΚΙΤΜΕΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΟΧΙ Β 796 15,633 Εβρος 

628 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 797 15,633 Χανιά 

629 ΜΠΟΡΑΚΗ ΔΑΝΑΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 798 15,633 Τρίκαλα 

630 ΚΟΥΦΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 801 15,546 Ηράκλειο 

631 ΚΟΖΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Β 802 15,478 Εβρος 

632 ΚΑΝΔΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 806 14,833 Ξάνθη 

ΑΔΑ: 6ΙΤΤ4653ΠΣ-71Π



                                                                                                                         

 

Σελίδα 19 από 36 

ΠΕ08-ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ 

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΤΡΙΤΕΚ 

ΝΟΣ 
ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

633 ΜΟΝΑΧΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 807 14,733 Δωδεκάνησα 

634 ΓΕΩΡΓΙΛΕΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 808 14,733 Δωδεκάνησα 

635 ΜΠΕΛΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΕΙΑ-
ΒΕΡΟΝΙΚΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Β 809 14,733 Ξάνθη 

636 ΒΑΦΕΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 811 14,567 Καρδίτσα 

637 ΚΑΤΣΙΟΥΛΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ - 
ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 812 14,567 Καρδίτσα 

638 ΣΚΑΛΤΣΑ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 815 14,433 Λακωνία 

639 ΔΑΜΙΑΝΙΔΟΥ ΒΕΡΟΝΙΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΟΧΙ Β 816 14,323 Α΄ Κεφαλλονιά 

640 ΜΠΑΤΑΝΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 818 14,267 Χανιά 

641 ΒΕΝΙΤΙΚΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 819 14,267 Σέρρες 

642 ΚΑΣΤΡΟΥΝΗ ΖΩΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 820 14,267 Δωδεκάνησα 

643 ΣΕΦΕΡΛΗ ΠΑΓΩΝΙΤΣΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 821 14,233 Ευρυτανία 

644 ΑΣΗΜΑΚΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 
ΙΩΑΝΝΗΣ-
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 822 14,133 Αιτωλοακαρνανία 

645 ΚΕΣΙΔΟΥ ΦΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 823 14,133 Σέρρες 

646 ΔΙΛΙΝΤΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 824 14,103 Ρέθυμνο 

647 ΚΟΜΠΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 828 13,951 Ηλεία 

648 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛ
ΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 829 13,667 Αρκαδία 

649 ΑΛΗΘΙΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Β 831 13,5 Ηράκλειο 

650 ΜΗΛΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 833 13,463 Κέρκυρα 

651 ΛΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 834 13,445 Αρκαδία 

652 ΚΑΣΙΜΑΤΗ 
ΕΙΡΗΝΗ-
ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΧΙ Β 836 13,3 Καβάλας 

653 ΓΥΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Β 838 12,867 Δωδεκάνησα 

654 ΚΡΙΣΤΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 839 12,8 Ξάνθη 

655 ΠΟΛΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 849 12,4 Ηράκλειο 

656 ΝΙΚΟΛΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 852 12,225 Αιτωλοακαρνανία 

657 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΧΙ Β 853 12,2 Εβρος 

658 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 854 12,1 Ξάνθη 

659 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΟΧΙ Β 855 11,9 Αρκαδία 

660 ΚΟΡΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 857 11,7 Δράμα 

661 ΝΕΖΤΕΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 862 11,508 Ρέθυμνο 

662 ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 864 11,451 Δράμα 

663 ΚΕΡΚΥΡΑ 
ΝΑΤΑΛΙΑ-
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 869 10,721 Κέρκυρα 

664 ΣΟΥΛΑΚΕΛΛΗ ΝΕΦΕΛΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 871 10,296 Χανιά 

665 ΤΣΟΥΤΣΟΥΒΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 875 9,86 Δωδεκάνησα 

666 ΣΤΑΘΗ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 879 9,215 Ηράκλειο 

667 ΤΑΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 880 9,133 Αρκαδία 

668 ΧΙΩΤΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΣ ΟΧΙ Β 897 8,667 Ηράκλειο 

669 ΒΑΣΙΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 901 8,478 Αιτωλοακαρνανία 

ΑΔΑ: 6ΙΤΤ4653ΠΣ-71Π



                                                                                                                         

 

Σελίδα 20 από 36 

ΠΕ08-ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ 

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΤΡΙΤΕΚ 

ΝΟΣ 
ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

670 ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 903 7,899 Ηράκλειο 

671 ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 909 7,767 Αιτωλοακαρνανία 

672 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 911 7,267 Ηλεία 

673 ΠΑΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΧΙ Β 912 7,267 Ροδόπη 

674 ΤΖΙΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 913 7,267 Κέρκυρα 

675 ΑΝΤΥΠΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 914 7,267 Αιτωλοακαρνανία 

676 ΚΑΦΕΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΟΧΙ Β 915 7,267 Καβάλας 

677 ΜΠΟΖΙΝΗ ΑΜΑΛΙΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΟΧΙ Β 916 7,267 Καβάλας 

678 ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 917 7,2 Καβάλας 

679 ΣΑΒΡΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΧΙ Β 919 6,967 Δωδεκάνησα 

680 ΒΑΡΕΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΟΧΙ Β 921 6,967 Ξάνθη 

681 ΤΣΙΤΟΥΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 922 6,967 Αιτωλοακαρνανία 

682 ΜΠΙΛΙΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 923 6,967 Αιτωλοακαρνανία 

683 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 924 6,967 Δωδεκάνησα 

684 ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 925 6,967 Δωδεκάνησα 

685 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 926 6,967 Ροδόπη 

686 ΚΟΓΚΑ ΑΝΘΟΥΛΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 927 6,967 Δωδεκάνησα 

687 ΜΠΑΚΙΡΤΖΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 928 6,967 Ηράκλειο 

688 ΚΟΡΜΠΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΧΙ Β 929 6,967 Ηράκλειο 

689 ΓΑΤΟΣ ΔΡΑΚΟΝΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 930 6,967 Δωδεκάνησα 

690 ΔΑΓΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 931 6,967 Δωδεκάνησα 

691 ΔΑΜΟΤΣΙΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΙΑΣΩΝ ΟΧΙ Β 932 6,967 Δωδεκάνησα 

692 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΟΧΙ Β 933 6,967 Ρέθυμνο 

693 ΔΟΥΔΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΧΙ Β 934 6,967 Ρέθυμνο 

694 ΖΑΦΕΙΡΑΤΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 935 6,9 Λασίθι 

695 ΜΠΡΑΓΙΑΝΤΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 936 6,9 Ρέθυμνο 

696 ΚΕΛΕΡΜΕΝΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 940 6,8 Καβάλας 

697 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΙΟΥΛΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΧΙ Β 941 6,8 Εβρος 

698 ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΧΙ Β 943 6,8 Ροδόπη 

699 ΣΕΜΕΡΤΖΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΟΧΙ Β 948 6,567 Λασίθι 

700 ΣΤΥΛΙΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΟΧΙ Β 950 6,567 Λασίθι 

701 ΜΑΡΚΑΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 951 6,567 Ρέθυμνο 

702 ΜΠΕΖΑΤΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΒΑΣΙΛΗΣ ΟΧΙ Β 953 6,567 Ρέθυμνο 

703 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 957 6,533 Ρέθυμνο 

704 ΣΑΡΙΔΕΛΗ ΜΥΡΤΩ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Β 967 5 Ρέθυμνο 

705 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΟΧΙ Β 969 4,958 Αιτωλοακαρνανία 

706 ΣΠΥΡΙΔΟΥ ΔΙΑΝΝΑ ΚΟΣΜΑΣ ΟΧΙ Β 973 4,283 Ροδόπη 

707 ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 974 4,239 Καβάλας 

708 ΖΕΡΒΑΚΗ ΝΤΙΑΝΑ ΘΕΟΚΡΙΤΟΣ ΟΧΙ Β 978 3,896 Λασίθι 

709 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 982 3,406 Λασίθι 

ΑΔΑ: 6ΙΤΤ4653ΠΣ-71Π



                                                                                                                         

 

Σελίδα 21 από 36 

ΠΕ08-ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ 

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΤΡΙΤΕΚ 

ΝΟΣ 
ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

710 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΧΙ Β 1.000 1,097 Καβάλας 

711 ΚΑΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΧΙ Γ 18 0 Ρέθυμνο 

712 ΦΑΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 26 0 Καβάλας 

713 ΔΑΝΑΤΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 59 0 Καβάλας 

714 ΚΑΛΟΥΔΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΟΧΙ Γ 61 0 Καβάλας 

715 ΛΑΓΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-
ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ-
ΦΑΙΔΩΝ ΟΧΙ Γ 79 0 Καβάλας 

716 ΝΕΓΚΟΓΛΟΥ ΧΑΡΙΤΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 81 0 Καβάλας 

717 ΓΚΕΛΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΟΧΙ Γ 82 0 Καβάλας 

718 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΟΧΙ Γ 90 0 Καβάλας 

719 ΜΙΚΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 91 0 Καβάλας 

720 ΔΡΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 112 0 Καβάλας 

721 ΠΕΤΣΟΥΡΑ ΑΣΗΜΙΝΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΟΧΙ Γ 115 0 Καβάλας 

722 ΜΠΑΡΙΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Γ 140 0 Ροδόπη 

723 ΦΙΛΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Γ 142 0 Ροδόπη 

724 ΓΑΛΑΖΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Γ 146 0 Ροδόπη 

725 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΙΑΝΝΟΧΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 154 0 Ροδόπη 

726 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Γ 157 0 Ροδόπη 

727 ΔΑΓΔΑΛΕΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 173 0 Ροδόπη 

728 ΞΕΝΙΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΟΧΙ Γ 174 0 Ροδόπη 

 

ΠΕ32-ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΤΡΙΤΕΚ 

ΝΟΣ 
ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

1 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΤΙΜΟΘΕΟΣ ΟΧΙ Β 1 70,367 Α΄ Ανατ. Αττικής 

2 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Β 2 43,222 Β΄ Θεσσαλονίκης 

3 ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 3 12,3 Α΄ Πειραιά 

4 ΛΙΟΛΙΟΥ ΘΕΟΧΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΧΙ Β 4 49,694 Β΄ Θεσσαλονίκης 

5 ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 5 69,427 Β΄ Αθηνών 

6 ΨΑΡΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 6 49,377 Β΄ Αθηνών 

7 ΞΥΓΚΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Β 7 21,242 Δ΄ Αθηνών 

8 ΔΡΑΜΟΓΛΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ - 
ΑΝΘΗ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΟΧΙ Β 8 98,463 Δράμα 

9 ΠΕΓΚΛΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΟΧΙ Β 9 97,733 Α΄ Θεσσαλονίκης 

10 ΚΑΣΩΤΑΚΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 10 97,111 Ρέθυμνο 

11 
ΝΕΟΦΥΤΟΥ-
ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 11 95,017 Α΄ Πειραιά 

12 ΚΑΡΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Β 12 94,578 Α΄ Αθηνών 

13 ΚΑΤΡΙΒΕ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 13 94,416 Δ΄ Αθηνών 

14 ΞΗΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΟΧΙ Β 14 91,277 Β΄ Αθηνών 

15 ΣΑΜΑΤΑ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 15 90,487 Β΄ Αθηνών 

ΑΔΑ: 6ΙΤΤ4653ΠΣ-71Π



                                                                                                                         

 

Σελίδα 22 από 36 

ΠΕ32-ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΤΡΙΤΕΚ 

ΝΟΣ 
ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

16 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΛΑΒΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 16 90,387 Λάρισας 

17 ΠΑΡΘΕΝΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 17 89,597 Α΄ Θεσσαλονίκης 

18 ΡΙΖΟΥ ΑΡΙΣΤΕΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 18 89,48 Α΄ Θεσσαλονίκης 

19 ΚΟΛΟΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 19 88,88 Β΄ Αθηνών 

20 ΑΡΓΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΧΙ Β 20 88,533 Γ΄ Αθηνών 

21 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΙ Β 21 88,31 Α΄ Θεσσαλονίκης 

22 ΜΑΛΛΙΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 22 88,304 Σέρρες 

23 ΛΑΜΠΡΟΥ ΚΟΡΝΗΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 23 87,718 Εύβοια 

24 ΜΠΙΡΠΙΛΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 24 87,547 Β΄ Αθηνών 

25 ΡΟΥΜΠΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Β 25 86,987 Γ΄ Αθηνών 

26 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΧΙ Β 26 86,678 Β΄ Αθηνών 

27 ΣΤΑΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΙ Β 27 86,518 Ηλεία 

28 ΧΡΙΣΤΟΥΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 28 86,247 Χανιά 

29 ΛΟΥΚΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 29 86,063 Β΄ Θεσσαλονίκης 

30 ΡΕΣΒΑΝΗ ΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 30 85,705 Μεσσηνία 

31 ΧΟΛΕΒΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 31 85,322 Α΄ Ανατ. Αττικής 

32 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 32 85,177 Δ΄ Αθηνών 

33 ΝΤΕΜΙΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΧΙ Β 33 84,817 Γ΄ Αθηνών 

34 ΚΟΥΣΤΕΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 34 84,517 Αχαΐα 

35 ΚΟΚΚΙΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΟΧΙ Β 35 84,427 Α΄ Μαγνησίας 

36 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΛΙΑΣ ΟΧΙ Β 36 84,367 Αρκαδία 

37 ΤΣΙΑΒΕ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 37 84,187 Α΄ Αθηνών 

38 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 38 83,887 Α΄ Μαγνησίας 

39 ΜΠΙΤΣΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΧΙ Β 39 83,85 Δ΄ Αθηνών 

40 ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΘΩΜΑΪΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 40 83,75 Δ΄ Αθηνών 

41 ΜΠΕΛΙΚΑΪΔΟΥ ΚΑΣΤΑΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 41 83,607 Α΄ Ανατ. Αττικής 

42 ΓΚΟΥΖΕΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 42 83,567 Δ΄ Αθηνών 

43 ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΚΛΕΟΜΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 43 83,55 Β΄ Θεσσαλονίκης 

44 ΛΑΓΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΑΝΟΥΗΛ ΟΧΙ Β 44 83,487 Α΄ Αθηνών 

45 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΦΥΔΑΝΗΣ ΟΧΙ Β 45 83,484 Α΄ Θεσσαλονίκης 

46 ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΟΧΙ Β 46 83,457 Δ΄ Αθηνών 

47 ΒΛΑΧΟΔΗΜΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 47 83,447 Α΄ Αθηνών 

48 ΕΥΤΥΧΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 48 83,424 Α΄ Θεσσαλονίκης 

49 ΚΙΡΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Β 49 83,287 Α΄ Αθηνών 

50 ΜΗΤΣΟΥΡΑ ΗΛΕΚΤΡΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΟΧΙ Β 50 83,267 Β΄ Αθηνών 

51 ΜΗΤΣΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 51 83,21 Καστοριά 

52 ΚΑΠΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Β 52 83,207 Α΄ Αθηνών 

53 ΝΤΑΝΤΑΜΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 53 82,977 Α΄ Αθηνών 

54 ΚΑΣΣΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΟΧΙ Β 54 82,967 Β΄ Αθηνών 

55 ΤΖΑΛΑΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 55 82,917 Δ΄ Αθηνών 

ΑΔΑ: 6ΙΤΤ4653ΠΣ-71Π



                                                                                                                         

 

Σελίδα 23 από 36 

ΠΕ32-ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΤΡΙΤΕΚ 

ΝΟΣ 
ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

56 ΑΝΤΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 56 82,913 Β΄ Αθηνών 

57 ΜΕΙΜΑΡΙΔΟΥ ΑΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 57 82,77 Α΄ Θεσσαλονίκης 

58 ΜΠΑΡΟΥΤΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 58 82,617 Α΄ Αθηνών 

59 ΚΙΤΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 59 82,617 Λάρισας 

60 ΣΚΟΥΡΛΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 60 82,567 Γ΄ Αθηνών 

61 ΠΟΥΤΑΧΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 61 82,535 Β΄ Θεσσαλονίκης 

62 ΛΙΔΩΡΙΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 62 82,497 Β΄ Αθηνών 

63 ΜΑΝΔΑΛΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 63 82,222 Λάρισας 

64 ΜΠΟΥΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΟΧΙ Β 64 82,185 Μεσσηνία 

65 ΤΣΑΡΣΙΤΑΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 65 82,058 Κορινθία 

66 ΚΟΤΙΤΣΑ ΕΛΕΝΗ ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΟΧΙ Β 66 81,99 Β΄ Θεσσαλονίκης 

67 ΜΠΟΥΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΟΧΙ Β 67 81,966 Μεσσηνία 

68 ΚΟΝΤΟΑΓΓΕΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΟΧΙ Β 68 81,901 Α΄ Αθηνών 

69 ΠΑΝΑΓΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΦΩΤΙΟΣ ΟΧΙ Β 69 81,723 Γ΄ Αθηνών 

70 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 70 81,707 Α΄ Αθηνών 

71 ΜΑΡΣΕΛΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ 

ΜΑΡΙΟΣ-
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 71 81,557 Α΄ Αθηνών 

72 ΠΡΕΠΟΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΧΙ Β 72 81,398 Καβάλας 

73 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΣΟΥΜΕΛΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΧΙ Β 73 81,37 Α΄ Θεσσαλονίκης 

74 ΚΑΡΑΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΛΙΛΙΑΝ ΕΜΜΑΝ ΟΧΙ Β 74 81,293 Β΄ Αθηνών 

75 ΑΛΕΥΡΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 75 81,267 Λάρισας 

76 ΜΗΛΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 76 81,011 Α΄ Πειραιά 

77 ΠΑΠΑΘΕΜΕΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝΣΤ ΟΧΙ Β 77 80,867 Β΄ Αθηνών 

78 ΛΑΜΠΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 78 80,62 Α΄ Θεσσαλονίκης 

79 ΣΤΑΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΡΥΔΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 79 80,387 Αργολίδα 

80 ΧΕΤΖΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΧΙ Β 80 80,357 Δ΄ Αθηνών 

81 ΤΟΜΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 81 80,202 Ημαθία 

82 ΚΙΣΣΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΥΛΟΣ ΟΧΙ Β 82 80,087 Τρίκαλα 

83 ΣΚΟΥΠΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΧΙ Β 83 79,917 Α΄ Αθηνών 

84 ΠΛΑΤΙΩΤΗ ΣΜΑΡΩ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ Β 84 79,743 Α΄ Αθηνών 

85 ΧΑΤΖΗΠΑΡΑΔΕΙΣΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 85 79,711 Β΄ Θεσσαλονίκης 

86 ΒΑΛΑΚΩΣΤΑ ΜΑΡΙΑ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΟΧΙ Β 86 79,437 Λάρισας 

87 ΣΙΜΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΗΛΙΑΣ ΟΧΙ Β 87 79,43 Α΄ Αθηνών 

88 ΤΖΩΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΘΩΜΑΣ ΟΧΙ Β 88 79,183 Δ΄ Αθηνών 

89 ΧΑΝΤΖΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΖΗΣΗΣ ΟΧΙ Β 89 79,057 Α΄ Θεσσαλονίκης 

90 ΠΑΛΑΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΟΧΙ Β 90 78,933 Α΄ Θεσσαλονίκης 

91 ΚΑΤΣΙΓΑΡΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Β 91 78,497 Γ΄ Αθηνών 

92 ΠΗΞΑΡΑΣ ΘΩΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 92 78,34 Α΄ Θεσσαλονίκης 

93 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΟΧΙ Β 93 78,077 Β΄ Αθηνών 

94 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Β 94 77,967 Α΄ Ανατ. Αττικής 

95 ΚΑΠΕΛΛΑ ΕΛΠΙΣ ΑΝΑΡ ΟΧΙ Β 95 77,867 Α΄ Ανατ. Αττικής 

ΑΔΑ: 6ΙΤΤ4653ΠΣ-71Π



                                                                                                                         

 

Σελίδα 24 από 36 

ΠΕ32-ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΤΡΙΤΕΚ 

ΝΟΣ 
ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

96 ΡΟΥΣΣΟΥ ΡΕΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 96 77,773 Πρέβεζα 

97 ΠΑΠΑΦΩΤΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΗΡΑΚΛΗΣ ΟΧΙ Β 97 77,717 Δ΄ Αθηνών 

98 ΠΑΤΣΟΥΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 98 77,687 Ιωαννίνων 

99 ΜΑΜΜΑ ΕΥΤΕΡΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 99 77,633 Γ΄ Αθηνών 

100 ΖΗΒΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΟΧΙ Β 100 77,57 Α΄ Θεσσαλονίκης 

101 ΧΡΙΣΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΧΙ Β 101 77,407 Α΄ Θεσσαλονίκης 

102 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΧΙ Β 102 77,317 Αχαΐα 

103 ΚΟΝΤΕΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΧΙ Β 103 77,063 Α΄ Πειραιά 

104 ΒΛΑΧΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 104 77,027 Α΄ Θεσσαλονίκης 

105 ΣΑΝΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Β 105 77,02 Α΄ Θεσσαλονίκης 

106 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝ/Ν ΟΧΙ Β 106 76,827 Δ΄ Αθηνών 

107 ΓΑΓΡΙΝΑ ΟΛΓΑ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 107 76,793 Α΄ Θεσσαλονίκης 

108 ΒΕΛΕΝΤΖΑ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΑΙ Β 108 76,783 Α΄ Αθηνών 

109 ΠΡΑΜΑΝΤΙΩΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 109 76,66 Δ΄ Αθηνών 

110 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 110 76,647 Α΄ Αθηνών 

111 ΠΑΡΘΕΝΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΟΧΙ Β 111 76,573 Μεσσηνία 

112 ΛΙΑΝΟΣΤΑΘΗ ΖΩΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 112 76,473 Α΄ Αθηνών 

113 ΚΟΤΣΙΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 113 76,467 Β΄ Θεσσαλονίκης 

114 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 114 76,437 Α΄ Πειραιά 

115 ΛΑΓΑΣΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΗΝΑΣ ΟΧΙ Β 115 76,423 Γ΄ Αθηνών 

116 ΜΠΛΑΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΟΧΙ Β 116 76,327 Β΄ Αθηνών 

117 ΤΕΛΗ ΑΓΑΘΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 117 76,207 Ιωαννίνων 

118 ΧΑΤΖΗΧΡΗΣΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΟΧΙ Β 118 76,127 Α΄ Αθηνών 

119 ΓΙΑΛΟΥΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 119 76,041 Αιτωλοακαρνανία 

120 ΦΡΑΓΚΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΦΩΤΙΟΣ ΟΧΙ Β 120 75,993 Δ΄ Αθηνών 

121 ΓΙΑΤΑΓΑΝΑΣ ΗΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 121 75,897 Φθιώτιδα 

122 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΠΑΤΡΟΥΛΑ ΘΩΜΑΣ ΟΧΙ Β 122 75,847 Λάρισας 

123 ΠΑΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 123 75,784 Β΄ Θεσσαλονίκης 

124 ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 124 75,427 Γ΄ Αθηνών 

125 ΓΚΟΥΜΛΑ ΜΑΡΙΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΧΙ Β 125 75,33 Α΄ Θεσσαλονίκης 

126 ΛΙΤΣΑΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 126 75,217 Δ΄ Αθηνών 

127 ΠΑΝΤΑ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΛΟΣ ΟΧΙ Β 127 75,205 Α΄ Λέσβου 

128 ΓΑΚΗ ΜΑΡΓΙΟΛΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΑΙ Β 128 74,992 Καρδίτσα 

129 ΜΠΑΧΤΣΕΒΑΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 129 74,793 Α΄ Μαγνησίας 

130 ΚΑΖΑΝΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΟΧΙ Β 130 74,747 Β΄ Αθηνών 

131 ΠΑΠΑΔΟΥΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 131 74,457 Λάρισας 

132 ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΟΧΙ Β 132 74,427 Α΄ Θεσσαλονίκης 

133 ΒΕΡΓΙΩΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 133 74,383 Γ΄ Αθηνών 

134 ΥΦΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 134 74,257 Γ΄ Αθηνών 

135 ΣΩΜΑΡΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 135 74,215 Ηράκλειο 

ΑΔΑ: 6ΙΤΤ4653ΠΣ-71Π



                                                                                                                         

 

Σελίδα 25 από 36 

ΠΕ32-ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΤΡΙΤΕΚ 

ΝΟΣ 
ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

136 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΕΥΠΡΑΞΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 136 74,17 Α΄ Χίου 

137 ΚΑΡΑΜΙΧΑΛΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 137 74,144 Α΄ Αθηνών 

138 ΖΕΒΕΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 138 73,887 Α΄ Αθηνών 

139 ΣΤΑΥΡΑΚΟΥ ΑΘΗΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 139 73,767 Δ΄ Αθηνών 

140 ΤΟΠΑΛΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 140 73,67 Α΄ Αθηνών 

141 ΒΑΣΔΕΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΥΛΟΣ ΟΧΙ Β 141 73,453 Λάρισας 

142 ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 142 73,387 Δ΄ Αθηνών 

143 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 144 73,157 Β΄ Αθηνών 

144 ΠΟΡΑΒΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 145 73,153 Β΄ Αθηνών 

145 ΜΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ Β 146 73,099 Ηράκλειο 

146 ΛΥΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 147 73,073 Β΄ Αθηνών 

147 ΡΟΥΚΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΟΧΙ Β 148 72,907 Β΄ Θεσσαλονίκης 

148 ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 149 72,83 Α΄ Θεσσαλονίκης 

149 ΤΣΙΡΟΖΙΔΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 150 72,827 Β΄ Αθηνών 

150 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΪΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 151 72,792 Α΄ Θεσσαλονίκης 

151 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΟΧΙ Β 152 72,733 Α΄ Αθηνών 

152 ΦΑΒΒΑΤΑ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 153 72,687 Α΄ Αθηνών 

153 ΒΟΥΔΟΥΡΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 154 72,687 Α΄ Θεσσαλονίκης 

154 ΒΑΘΡΑΚΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Β 155 72,65 Α΄ Θεσσαλονίκης 

155 ΣΑΛΤΑΠΙΔΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 156 72,592 Λάρισας 

156 ΓΡΑΒΒΑΝΗ ΧΑΙΔΩ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΑΙ Β 157 72,513 Β΄ Αθηνών 

157 ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΤΙΜΟΛ ΟΧΙ Β 158 72,327 Αχαΐα 

158 ΡΙΖΟΥ ΜΑΡΙΑΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 159 72,235 Πιερία 

159 ΠΑΤΟΥΡΓΙΑ ΘΑΛΕΙΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΟΧΙ Β 160 72,023 Β΄ Θεσσαλονίκης 

160 ΞΕΝΑΚΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Β 161 71,777 Δ΄ Αθηνών 

161 ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΣΜΗΝΗ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΟΧΙ Β 162 71,667 Α΄ Αθηνών 

162 ΚΡΙΜΠΑ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΡΑΣ ΟΧΙ Β 163 71,538 Βοιωτία 

163 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΟΧΙ Β 164 71,527 Β΄ Αθηνών 

164 ΚΟΥΚΟΡΑΒΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 165 71,447 Β΄ Αθηνών 

165 ΦΟΥΝΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 166 71,287 Δ΄ Αθηνών 

166 ΤΣΟΥΜΑΣ ΜΑΡΚΟΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΟΧΙ Β 167 71,267 Α΄ Αθηνών 

167 ΓΑΛΙΑΤΣΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΟΪΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 169 70,717 Γ΄ Αθηνών 

168 ΛΑΜΠΙΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 170 70,653 Β΄ Θεσσαλονίκης 

169 ΠΡΕΝΤΖΙΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 171 70,533 Β΄ Αθηνών 

170 ΠΑΓΚΑΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 172 70,417 Γ΄ Αθηνών 

171 ΣΑΚΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 174 70,227 Πρέβεζα 

172 ΜΑΓΑΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΡΟΥΣΟΣ ΟΧΙ Β 175 70,04 Γ΄ Αθηνών 

173 ΣΤΥΛΙΑΝΕΣΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΟΧΙ Β 177 69,864 Α΄ Θεσσαλονίκης 

174 ΛΑΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΧΙ Β 178 69,697 Α΄ Πειραιά 

175 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΕΥΧΑΡΙΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ Β 179 69,683 Α΄ Ανατ. Αττικής 

ΑΔΑ: 6ΙΤΤ4653ΠΣ-71Π



                                                                                                                         

 

Σελίδα 26 από 36 

ΠΕ32-ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΤΡΙΤΕΚ 

ΝΟΣ 
ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

176 ΑΓΓΕΛΟΥΛΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΖΗΣΗΣ ΟΧΙ Β 181 69,63 Λάρισας 

177 ΚΟΥΓΙΕΝΤΗ ΜΑΡΙΓΙΑΝΝΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΟΧΙ Β 182 69,61 Ηράκλειο 

178 ΧΕΡΚΕΛΕΤΖΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΟΧΙ Β 183 69,593 Α΄ Θεσσαλονίκης 

179 ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ-
ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΟΧΙ Β 184 69,463 Α΄ Πειραιά 

180 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 185 69,381 Α΄ Κεφαλλονιά 

181 ΦΑΡΜΑΚΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 186 69,267 Αχαΐα 

182 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 188 69,012 Κέρκυρα 

183 ΜΠΑΚΟΘΑΝΑΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 190 68,637 Αχαΐα 

184 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 191 68,627 Α΄ Λέσβου 

185 ΓΕΡΑΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 193 68,523 Α΄ Θεσσαλονίκης 

186 ΓΚΑΣΙΑΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΧΙ Β 194 68,413 Κέρκυρα 

187 ΜΟΥΝΤΖΟΥΡΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΣΤΕΛΙΟΣ ΟΧΙ Β 195 68,407 Β΄ Ανατ. Αττικής 

188 ΜΠΟΥΚΛΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - 
ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΟΧΙ Β 196 68,367 Εύβοια 

189 ΨΥΧΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΟΧΙ Β 197 68,3 Α΄ Πειραιά 

190 ΖΟΥΠΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΧΙ Β 198 68,263 Ζάκυνθος 

191 ΚΑΡΠΑΤΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΟΧΙ Β 199 68,24 Α΄ Πειραιά 

192 ΡΑΣΣΙΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 200 67,967 Εύβοια 

193 ΚΑΖΑΝΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 201 67,877 Α΄ Θεσσαλονίκης 

194 ΚΑΤΣΟΥΝΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΙΩΑΚΕΙΜ ΟΧΙ Β 202 67,627 Β΄ Ανατ. Αττικής 

195 ΠΟΥΡΣΑΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 203 67,463 Α΄ Θεσσαλονίκης 

196 ΔΡΙΒΑ ΕΛΕΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 204 67,4 Β΄ Ανατ. Αττικής 

197 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΤΡΙΑΔΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 205 67,397 Α΄ Θεσσαλονίκης 

198 ΚΑΚΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓ ΟΧΙ Β 206 67,317 Εύβοια 

199 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 207 67,243 Β΄ Θεσσαλονίκης 

200 ΜΑΤΣΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 208 67,107 Σέρρες 

201 ΠΑΝΤΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΟΧΙ Β 209 66,897 Α΄ Ανατ. Αττικής 

202 ΒΟΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 210 66,753 Λάρισας 

203 ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 211 66,635 Τρίκαλα 

204 ΧΑΝΤΖΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΑΝΑΓΝΩΣΤΗΣ ΟΧΙ Β 212 66,51 Β΄ Θεσσαλονίκης 

205 ΤΖΑΒΟΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΧΙ Β 213 66,437 Α΄ Πειραιά 

206 ΜΠΑΛΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΡΟΥΣΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 214 66,387 Αχαΐα 

207 ΚΑΪΑΦΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 215 66,331 Α΄ Πειραιά 

208 ΔΡΟΥΤΣΑ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 216 66,326 Δωδεκάνησα 

209 ΚΟΝΤΟΓΟΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Β 217 66,313 Β΄ Θεσσαλονίκης 

210 ΚΤΕΝΙΔΟΥ ΓΕΝΟΒΕΦΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 218 66,244 Α΄ Θεσσαλονίκης 

211 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 219 66,2 Β΄ Θεσσαλονίκης 

212 ΦΡΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 220 66,135 Χανιά 

213 ΚΟΥΤΣΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 221 66,027 Λασίθι 

214 ΤΣΙΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Β 222 65,867 Κορινθία 

ΑΔΑ: 6ΙΤΤ4653ΠΣ-71Π



                                                                                                                         

 

Σελίδα 27 από 36 

ΠΕ32-ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΤΡΙΤΕΚ 

ΝΟΣ 
ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

215 ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤ ΟΧΙ Β 223 65,537 Δυτ. Αττικής 

216 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 224 65,447 Αχαΐα 

217 ΒΑΡΔΟΥΛΑΚΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 225 65,183 Α΄ Πειραιά 

218 ΣΑΜΑΡΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 226 65,143 Χαλκιδική 

219 ΚΑΒΑΛΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 227 65,053 Α΄ Θεσσαλονίκης 

220 ΚΟΥΒΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 228 64,933 Α΄ Ανατ. Αττικής 

221 ΚΑΤΣΟΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΖΑΝΗΣ ΟΧΙ Β 229 64,907 Α΄ Πειραιά 

222 ΣΟΦΙΑΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 230 64,837 Ηράκλειο 

223 ΞΥΝΗ ΜΑΡΙΑΝΑ ΤΙΜΟΛΕΩΝ ΟΧΙ Β 231 64,827 Αχαΐα 

224 ΠΑΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 232 64,793 Β΄ Ανατ. Αττικής 

225 ΚΟΝΤΟΡΟΥΣΗ ΑΓΑΘΗ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Β 233 64,71 Β΄ Ανατ. Αττικής 

226 ΛΙΟΥΡΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 234 64,533 Β΄ Θεσσαλονίκης 

227 ΛΙΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 236 64,383 Α΄ Θεσσαλονίκης 

228 ΤΣΑΚΩΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝ ΟΧΙ Β 237 64,357 Αργολίδα 

229 ΜΙΧΑ ΖΩΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 238 64,207 Κυκλάδες 

230 ΝΙΚΟΛΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΒΑΣΙΛ ΟΧΙ Β 239 64,103 Β΄ Ανατ. Αττικής 

231 ΤΡΙΚΚΑΛΙΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 240 63,991 Α΄ Ανατ. Αττικής 

232 ΜΠΑΛΑΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΧΙ Β 241 63,923 Χανιά 

233 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΝΕΟΦΥΤΟΣ ΟΧΙ Β 242 63,917 Α΄ Πειραιά 

234 ΥΦΑΝΤΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΟΧΙ Β 243 63,633 Β΄ Θεσσαλονίκης 

235 ΓΙΑΓΚΟΥΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 244 63,15 Β΄ Θεσσαλονίκης 

236 ΤΥΡΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΧΙ Β 246 62,963 Β΄ Ανατ. Αττικής 

237 ΡΟΥΣΣΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 247 62,617 Α΄ Πειραιά 

238 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΙΑΚΩΒΟΣ ΟΧΙ Β 248 62,46 Α΄ Πειραιά 

239 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 249 62,327 Α΄ Μαγνησίας 

240 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-
ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΧΙ Β 250 61,777 Α΄ Ανατ. Αττικής 

241 ΛΙΝΑΡΔΑΚΗ ΑΝΔΡΕΑΝΑ ΧΑΡΙΔΗΜΟΣ ΟΧΙ Β 251 61,773 Ηλεία 

242 ΛΟΥΒΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 252 61,727 Δυτ. Αττικής 

243 ΧΙΩΤΟΥ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 253 61,65 Β΄ Θεσσαλονίκης 

244 ΖΕΡΒΑ ΤΕΤΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΧΙ Β 254 61,627 Αχαΐα 

245 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 255 61,437 Δυτ. Αττικής 

246 ΑΓΙΑΣΜΕΝΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 256 61,41 Χανιά 

247 ΜΠΑΚΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ Β 257 61,167 Αχαΐα 

248 ΠΕΤΡΙΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΩΡΓ ΟΧΙ Β 258 61,152 Α΄ Πειραιά 

249 ΝΤΑΒΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΧΙ Β 259 61,137 Δωδεκάνησα 

250 ΜΑΣΤΟΡΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 260 61,027 Εύβοια 

251 ΚΟΣΚΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 261 60,753 Α΄ Πειραιά 

252 ΔΟΥΛΟΥ ΡΩΜΑΛΕΑ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΟΧΙ Β 263 60,677 Κορινθία 

253 ΔΕΜΙΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝΕΣΤΗΣ ΟΧΙ Β 264 60,6 Β΄ Θεσσαλονίκης 

254 ΨΑΡΟΥΔΑΚΗ ΑΓΑΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 265 60,267 Ηράκλειο 

ΑΔΑ: 6ΙΤΤ4653ΠΣ-71Π



                                                                                                                         

 

Σελίδα 28 από 36 

ΠΕ32-ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΤΡΙΤΕΚ 

ΝΟΣ 
ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

255 ΥΦΑΝΤΙΔΟΥ ΖΩΑΝΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Β 266 60,247 Β΄ Θεσσαλονίκης 

256 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Β 269 59,813 Β΄ Θεσσαλονίκης 

257 ΜΠΑΤΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 270 59,76 Κοζάνη 

258 ΦΥΚΑΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΛΑΜΠΡΟΣ ΟΧΙ Β 271 59,647 Β΄ Ανατ. Αττικής 

259 ΜΑΝΩΛΙΚΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 272 59,474 Εβρος 

260 ΚΑΡΑΝΤΖΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 273 59,281 Α΄ Μαγνησίας 

261 ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 274 59,256 Καρδίτσα 

262 ΚΥΠΡΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΗΛΙΑΣ ΟΧΙ Β 275 59,247 Β΄ Ανατ. Αττικής 

263 ΜΠΟΥΣΟΥΛΕΓΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 276 58,855 Β΄ Θεσσαλονίκης 

264 ΑΣΙΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 277 58,855 Κυκλάδες 

265 ΤΣΑΛΑΠΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 278 58,533 Αχαΐα 

266 ΚΡΙΚΕΛΙΚΟΥ 
ΚΟΜΝΟΥ-
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΚΕΙΜ ΟΧΙ Β 279 58,463 Β΄ Θεσσαλονίκης 

267 ΦΛΟΥΔΑ ΜΑΡΙΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ-
ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 280 58,435 Β΄ Θεσσαλονίκης 

268 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 281 58,367 Μεσσηνία 

269 ΣΤΕΦΑΝΑΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 282 58,34 Αχαΐα 

270 ΣΑΒΒΑ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Β 283 58,3 Β΄ Θεσσαλονίκης 

271 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΖΩΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Β 285 58,057 Β΄ Θεσσαλονίκης 

272 ΜΑΝΩΛΕΣΣΟΣ ΜΑΝΟΥΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 287 57,977 Α΄ Πειραιά 

273 ΣΟΥΛΙΩΤΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΧΙ Β 289 57,88 Α΄ Πειραιά 

274 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΧΙ Β 290 57,818 Δυτ. Αττικής 

275 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 291 57,783 Β΄ Θεσσαλονίκης 

276 ΓΚΟΥΜΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 292 57,593 Β΄ Θεσσαλονίκης 

277 ΞΥΔΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΦΩΤΙΟΣ ΟΧΙ Β 294 57,46 Β΄ Θεσσαλονίκης 

278 ΤΟΛΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 295 57,453 Α΄ Ανατ. Αττικής 

279 ΤΟΠΑΛΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 296 57,223 Δράμα 

280 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Β 297 56,777 Δωδεκάνησα 

281 ΚΩΝΣΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΧΙ Β 298 56,583 Β΄ Θεσσαλονίκης 

282 ΣΚΑΠΙΝΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Β 299 56,525 Αρτα 

283 ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-
ΤΑΚΗΣ ΟΧΙ Β 300 56,513 Εβρος 

284 ΚΑΣΣΑΡΗ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 301 56,357 Θεσπρωτία 

285 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤ ΟΧΙ Β 302 56,237 Αχαΐα 

286 ΤΙΓΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 303 56,197 Λάρισας 

287 ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ ΕΛΕΑΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΧΙ Β 304 56,077 Ηράκλειο 

288 ΤΣΑΠΑΔΙΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 305 56,043 Πέλλα 

289 ΣΑΡΑΝΤΙΔΗ 
ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ-
ΑΘΗΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ Β 306 55,96 Ζάκυνθος 

290 ΜΠΑΜΠΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΧΙ Β 307 55,89 Α΄ Ανατ. Αττικής 

291 ΜΑΝΙΩΡΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΧΙ Β 308 55,757 Ηράκλειο 

292 ΚΑΛΑΪΤΖΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 309 55,582 Α΄ Ανατ. Αττικής 

ΑΔΑ: 6ΙΤΤ4653ΠΣ-71Π



                                                                                                                         

 

Σελίδα 29 από 36 

ΠΕ32-ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΤΡΙΤΕΚ 

ΝΟΣ 
ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

293 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 310 55,559 Αρκαδία 

294 ΣΤΕΜΠΙΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 311 55,55 Εβρος 

295 ΠΑΠΠΑ ΑΓΑΘΗ ΘΩΜΑΣ ΟΧΙ Β 312 55,527 Ιωαννίνων 

296 ΡΕΠΠΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 313 55,48 Ηράκλειο 

297 ΣΤΑΘΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 314 55,355 Α΄ Ανατ. Αττικής 

298 ΜΑΧΑΛΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 316 55,213 Κορινθία 

299 ΜΩΡΑΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓIΟΣ ΟΧΙ Β 317 55,18 Α΄ Ανατ. Αττικής 

300 ΚΑΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 318 55,093 Δυτ. Αττικής 

301 ΓΚΙΟΥΝΑ ΑΓΑΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 319 55,007 Β΄ Θεσσαλονίκης 

302 ΛΥΣΙΚΑΤΟΥ ΜΑΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 320 54,757 Αιτωλοακαρνανία 

303 ΜΑΚΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Β 321 54,747 Αργολίδα 

304 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 322 54,36 Β΄ Θεσσαλονίκης 

305 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΥΜΕΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 323 54,173 Β΄ Θεσσαλονίκης 

306 ΠΟΥΡΕΑ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 324 54,1 Α΄ Πειραιά 

307 ΠΙΚΡΙΔΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 325 54,027 Δυτ. Αττικής 

308 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 326 53,803 Αχαΐα 

309 ΚΑΡΑΟΓΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΧΙ Β 327 53,757 Α΄ Πειραιά 

310 ΑΛΕΞΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 328 53,6 Α΄ Πειραιά 

311 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 329 53,567 Ροδόπη 

312 ΜΑΓΚΟΥΝΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 330 53,45 Σέρρες 

313 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΑΝΝΑ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΟΧΙ Β 331 53,361 Βοιωτία 

314 ΦΟΥΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΟΧΙ Β 332 53,287 Α΄ Πειραιά 

315 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
ΣΟΦΟΚΛΗΣ-
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 333 53,102 Α΄ Πειραιά 

316 ΦΟΙΝΙΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 334 53 Ηράκλειο 

317 ΠΕΡΒΟΛΑΡΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΟΧΙ Β 335 52,895 Ηράκλειο 

318 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 336 52,833 Β΄ Θεσσαλονίκης 

319 ΒΡΟΝΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 337 52,806 Ηλεία 

320 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 338 52,633 Καβάλας 

321 ΚΙΤΡΙΔΗ ΕΥΤΥΧΙΑ-ΝΙΟΒΗ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Β 339 52,573 Β΄ Θεσσαλονίκης 

322 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Β 340 52,328 Β΄ Θεσσαλονίκης 

323 ΛΙΑΠΤΣΗ ΑΝΕΤΑ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ ΟΧΙ Β 341 52,207 Β΄ Θεσσαλονίκης 

324 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΙΜΙΛΙΑΝΟΣ ΟΧΙ Β 342 52,17 Α΄ Πειραιά 

325 ΠΑΡΤΣΟΥΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 343 52,133 Β΄ Θεσσαλονίκης 

326 ΦΟΥΡΤΟΥΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 345 51,895 Α΄ Πειραιά 

327 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ ΟΧΙ Β 346 51,7 Α΄ Πειραιά 

328 ΒΑΓΕΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΧΙ Β 347 51,2 Α΄ Πειραιά 

329 ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΚΩΣΤΑΣ ΟΧΙ Β 348 51,097 Β΄ Θεσσαλονίκης 

330 ΜΙΣΟΠΟΛΙΝΟΥ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛ ΟΧΙ Β 349 51,057 Α΄ Ανατ. Αττικής 

331 ΤΑΡΑΣΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΛΟΥΚΑΣ ΟΧΙ Β 350 50,848 Α΄ Ανατ. Αττικής 

332 ΚΑΛΤΣΟΥΝΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 351 50,843 Β΄ Θεσσαλονίκης 

ΑΔΑ: 6ΙΤΤ4653ΠΣ-71Π



                                                                                                                         

 

Σελίδα 30 από 36 

ΠΕ32-ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΤΡΙΤΕΚ 

ΝΟΣ 
ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

333 ΦΟΥΣΚΑΡΙΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΟΧΙ Β 352 50,835 Α΄ Ανατ. Αττικής 

334 ΜΑΝΩΛΑΤΟΥ 
ΜΑΡΙΑ-
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΝΑΙ Β 353 50,808 Α΄ Πειραιά 

335 ΤΖΙΜΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 354 50,8 Φθιώτιδα 

336 ΣΦΟΝΤΟΥΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΙΜΟΛΕΩΝ ΟΧΙ Β 355 50,733 Α΄ Ανατ. Αττικής 

337 ΠΑΠΑΝΤΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 356 50,733 Δυτ. Αττικής 

338 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 357 49,768 Αχαΐα 

339 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΟΧΙ Β 359 49,267 Α΄ Πειραιά 

340 ΜΟΥΡΣΕΛΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΟΧΙ Β 360 48,85 Α΄ Πειραιά 

341 ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 362 48,801 Αχαΐα 

342 ΜΠΟΥΝΤΑΛΗ 
ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ-
ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΧΙ Β 363 48,668 Δυτ. Αττικής 

343 ΚΟΦΦΑ ΖΩΗ ΗΛΙΑΣ ΟΧΙ Β 364 48,639 Φθιώτιδα 

344 ΡΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Β 365 48,25 Καβάλας 

345 ΣΔΡΑΛΛΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ - 
ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΧΙ Β 366 48,1 Δυτ. Αττικής 

346 ΠΑΠΑΛΙΑΓΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 367 48,05 Πέλλα 

347 ΠΕΤΡΟΥΛΗ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 369 47,717 Αχαΐα 

348 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΜΕΛΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 371 47,393 Δυτ. Αττικής 

349 ΛΥΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 372 47,075 Αιτωλοακαρνανία 

350 ΔΟΥΡΙΔΑ ΘΕΩΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 373 47,008 Ηράκλειο 

351 ΒΛΑΣΤΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΝΑΟΥΜ ΟΧΙ Β 374 46,827 Χαλκιδική 

352 ΜΟΥΚΟΥΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 375 46,709 Λάρισας 

353 ΤΕΚΤΟΝΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΑΝΑΣΤ ΟΧΙ Β 376 46,69 Πιερία 

354 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 381 45,964 Δυτ. Αττικής 

355 ΤΣΙΠΝΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ - ΖΩΗ ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΟΧΙ Β 382 45,668 Α΄ Μαγνησίας 

356 ΒΑΡΒΑΡΙΓΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 383 45,467 Αχαΐα 

357 ΚΕΒΡΕΚΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 384 45,267 Καστοριά 

358 ΣΑΚΚΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΟΧΙ Β 385 45,239 Αιτωλοακαρνανία 

359 ΚΑΛΑΝΤΖΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 387 45,033 Ηράκλειο 

360 ΜΠΟΥΓΑ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ Β 388 44,963 Λάρισας 

361 ΤΡΟΥΜΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 389 44,858 Λάρισας 

362 ΠΟΥΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 390 44,233 Δυτ. Αττικής 

363 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 392 44,147 Δυτ. Αττικής 

364 ΜΟΥΧΑΣΙΡΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΟΧΙ Β 393 44,143 Αχαΐα 

365 ΓΚΟΥΦΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΟΧΙ Β 394 44,133 Ηράκλειο 

366 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΕΤΗ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 395 43,7 Α΄ Λέσβου 

367 ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Β 396 43,567 Καβάλας 

368 ΜΗΤΣΑΝΗ ΦΑΙΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 398 43,328 Δυτ. Αττικής 

369 ΔΙΑΚΟΥΜΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 399 43,061 Λακωνία 

370 ΚΑΤΙΡΤΖΙΔΟΥ ΘΩΜΑΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 400 43,042 Δυτ. Αττικής 

ΑΔΑ: 6ΙΤΤ4653ΠΣ-71Π



                                                                                                                         

 

Σελίδα 31 από 36 

ΠΕ32-ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΤΡΙΤΕΚ 

ΝΟΣ 
ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

371 ΤΡΕΧΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΟΧΙ Β 401 42,933 Δωδεκάνησα 

372 ΑΡΒΑΝΙΤΗ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ-
ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 402 42,788 Δυτ. Αττικής 

373 ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΣΩΦΡΟΝΙΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΟΧΙ Β 407 42,417 Κοζάνη 

374 ΔΑΔΑΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 408 42,406 Εβρος 

375 ΚΟΝΤΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΟΧΙ Β 410 42,067 Ρέθυμνο 

376 ΣΤΑΥΡΟΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 411 41,627 Λάρισας 

377 ΤΟΥΠΑΚΑ 
ΑΘΗΝΑ-
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ Β 412 41,267 Κυκλάδες 

378 ΖΙΑΚΚΑ ΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Β 413 41,26 Αχαΐα 

379 ΧΡΥΣΑΦΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 414 40,93 Κιλκίς 

380 ΑΣΠΡΟΠΟΤΑΜΙΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 415 40,9 Κορινθία 

381 ΨΑΛΛΙΔΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΧΙ Β 416 40,842 Ηράκλειο 

382 ΚΑΝΟΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΥΛΟΣ ΟΧΙ Β 417 40,753 Χανιά 

383 ΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΑΛΚΙΣΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 418 40,662 Δυτ. Αττικής 

384 ΣΚΟΥΡΤΗΣ ΝΤΕΙΒΙΣ ΣΤΑΥΡΗ ΟΧΙ Β 419 40,65 Δυτ. Αττικής 

385 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΑΒΒΑ ΝΑΙ Β 422 40,342 Χαλκιδική 

386 ΓΚΑΓΚΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Β 424 39,997 Ημαθία 

387 ΤΣΙΝΤΖΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΛΑΜΠΡΟΣ ΟΧΙ Β 425 39,8 Βοιωτία 

388 ΠΛΑΧΟΥΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 428 39,274 Λακωνία 

389 ΣΚΙΑΔΑ ΕΥΔΟΚΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Β 431 39,038 Κορινθία 

390 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 433 38,867 Βοιωτία 

391 ΣΤΡΑΤΗΓΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 434 38,506 Αιτωλοακαρνανία 

392 ΚΕΧΡΑ ΕΡΑΣΜΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 435 38,233 Β΄ Πειραιά 

393 ΘΕΟΛΟΓΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΙ Β 436 38,158 Δωδεκάνησα 

394 ΜΑΣΤΟΡΙΔΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 438 38,03 Ηράκλειο 

395 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΧΙ Β 439 37,74 Βοιωτία 

396 ΚΥΡΓΙΑΦΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 441 37,308 Ημαθία 

397 ΠΕΤΡΟΥΝΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Β 443 36,766 Μεσσηνία 

398 ΜΑΓΙΟΥ ΦΕΒΡΩΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 445 36,696 Α΄ Χίου 

399 ΚΟΡΤΕΣΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 446 36,656 Ιωαννίνων 

400 ΠΥΤΙΑΝΟΥ ΧΡΥΣΗ ΠΕΤΡΟΣ ΟΧΙ Β 447 36,5 Χανιά 

401 ΠΡΟΣΕΛΕΝΤΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΧΙ Β 448 36,342 Αχαΐα 

402 ΠΙΝΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕΤΡΟΣ ΟΧΙ Β 451 36,3 Αχαΐα 

403 ΣΤΑΜΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 453 36,173 Κέρκυρα 

404 ΚΑΓΚΑΔΗ ΙΟΥΛΙΑ-ΑΝΝΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΟΧΙ Β 454 35,879 Βοιωτία 

405 ΜΑΤΣΟΥΚΑΤΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 455 35,8 Λακωνία 

406 ΚΑΛΙΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΑΝΘΟΣ ΟΧΙ Β 456 35,71 Καβάλας 

407 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΧΙ Β 457 35,7 Β΄ Πειραιά 

408 ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΛΟΥΚΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 458 35,483 Ημαθία 

409 ΣΒΑΝΑ ΦΩΤΕΙΝΗ - ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 459 35,317 Αργολίδα 

ΑΔΑ: 6ΙΤΤ4653ΠΣ-71Π



                                                                                                                         

 

Σελίδα 32 από 36 

ΠΕ32-ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΤΡΙΤΕΚ 

ΝΟΣ 
ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΜΑΡΙΑ 

410 ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΘΩΜΑΣ ΟΧΙ Β 460 35,3 Κιλκίς 

411 ΝΤΑΝΤΙΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 462 35,267 Ηράκλειο 

412 ΔΕΛΗΑΓΓΕΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 464 34,788 Κοζάνη 

413 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 467 34,579 Χανιά 

414 ΚΟΥΤΣΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 468 34,533 Δωδεκάνησα 

415 
ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΧΙ Β 469 34,4 Αργολίδα 

416 ΣΤΟΥΠΑΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ-
ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΟΧΙ Β 470 34,333 Κέρκυρα 

417 ΓΚΟΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 471 34,3 Ιωαννίνων 

418 ΜΠΑΡΤΖΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 472 34,267 Αιτωλοακαρνανία 

419 ΣΓΟΥΡΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 475 33,419 Ημαθία 

420 ΧΟΥΡΝΑΖΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ - 
ΠΕΤΡΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΟΧΙ Β 476 33,357 Κοζάνη 

421 ΜΠΑΣΙΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Β 477 33,2 Αργολίδα 

422 ΛΑΖΟΥ ΚΛΕΦ 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ-
ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΟΧΙ Β 478 33,092 Αχαΐα 

423 ΖΙΓΓΕΛΗ ΤΡΙΓΩΝΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΟΧΙ Β 479 32,975 Κυκλάδες 

424 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 481 32,8 Ηράκλειο 

425 ΣΙΟΥΝΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΟΧΙ Β 486 32,267 Αιτωλοακαρνανία 

426 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 487 32,163 Βοιωτία 

427 ΜΑΝΩΛΗ ΖΩΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 488 32,069 Κυκλάδες 

428 ΠΑΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 490 32,028 Λασίθι 

429 ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 491 31,879 Αχαΐα 

430 ΣΥΡΜΑΚΕΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ Β 493 31,797 Λασίθι 

431 ΨΥΧΟΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 495 31,338 Ιωαννίνων 

432 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 496 31,301 Αχαΐα 

433 ΝΙΦΟΡΑ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 497 31,192 Αχαΐα 

434 ΛΙΣΓΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 500 31 Ιωαννίνων 

435 ΣΒΕΝΤΖΟΥΡΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΧΙ Β 501 30,9 Β΄ Σάμου 

436 ΒΡΑΝΑ ΑΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 502 30,788 Χανιά 

437 ΒΑΣΣΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 503 30,625 Χανιά 

438 ΣΠΙΤΑΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΧΙ Β 504 30,517 Δράμα 

439 ΓΑΖΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΟΧΙ Β 507 30,338 Κυκλάδες 

440 ΣΙΣΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΧΙ Β 510 29,917 Καρδίτσα 

441 ΣΦΑΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΧΙ Β 511 29,858 Ιωαννίνων 

442 ΜΠΑΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 512 29,607 Λάρισας 

443 ΤΑΣΟΥΛΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΕΥΡΥΣΘΕΝΗΣ ΟΧΙ Β 513 29,317 Ημαθία 

444 ΛΑΖΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 514 29 Λευκάδα 

445 ΒΕΛΙΔΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 521 26,942 Ηράκλειο 

446 ΚΑΡΑΜΙΝΤΖΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΧΙ Β 522 26,869 Κέρκυρα 

ΑΔΑ: 6ΙΤΤ4653ΠΣ-71Π



                                                                                                                         

 

Σελίδα 33 από 36 

ΠΕ32-ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΤΡΙΤΕΚ 

ΝΟΣ 
ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

447 ΚΙΡΚΙΝΕ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΧΙ Β 523 26,73 Πέλλα 

448 ΜΑΝΩΛΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Β 524 26,543 Κυκλάδες 

449 ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 526 26,4 Θεσπρωτία 

450 
ΣΤΑΥΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟ
ΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ Β 527 26,4 Αιτωλοακαρνανία 

451 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 528 26,4 Χανιά 

452 ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 529 26,4 Ξάνθη 

453 ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΔΗΜΟΣ ΟΧΙ Β 530 26,367 Γρεβενά 

454 ΚΑΜΠΟΥΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 531 26,265 Ηράκλειο 

455 ΣΚΟΥΡΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 535 25,767 Ζάκυνθος 

456 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 536 25,767 Αχαΐα 

457 ΛΥΚΟΥΡΓΙΩΤΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΑΛΕΞΙΟΣ ΟΧΙ Β 537 25,736 Αχαΐα 

458 ΨΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΙΔΩ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 538 25,7 Βοιωτία 

459 ΜΠΑΤΖΕΛΑ ΟΛΓΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΧΙ Β 539 25,7 Δωδεκάνησα 

460 ΔΟΥΚΑ ΑΘΗΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 540 25,7 Αρκαδία 

461 ΜΠΑΣΣΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 543 25,48 Αρκαδία 

462 ΛΟΥΚΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 544 25,467 Ηράκλειο 

463 ΚΩΣΤΟΥΔΗ ΣΤΕΛΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 545 25,406 Εβρος 

464 ΑΛΕΒΙΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΧΙ Β 547 25,067 Ηλεία 

465 ΙΠΠΕΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 548 25,067 Χαλκιδική 

466 ΔΗΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΟΥΚΑΣ ΝΑΙ Β 549 24,992 Φωκίδα 

467 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΧΙ Β 550 24,942 Ιωαννίνων 

468 ΠΥΡΓΟΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΧΙ Β 551 24,9 Λάρισας 

469 ΠΕΡΒΟΛΑΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 552 24,9 Ηράκλειο 

470 ΚΩΤΣΙΝΑΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 553 24,9 Ιωαννίνων 

471 ΛΩΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΩΜΑΣ ΟΧΙ Β 555 24,767 Σέρρες 

472 ΚΟΥΡΛΙΟΥΡΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 556 24,525 Ηλεία 

473 ΠΑΝΑΚΟΥΛΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Β 557 24,506 Ηράκλειο 

474 ΓΚΟΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΕΤ-ΘΕΟΔΩΡΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΧΙ Β 558 24,5 Αιτωλοακαρνανία 

475 ΦΑΡΔΕΛΛΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 560 24,404 Ιωαννίνων 

476 ΑΡΚΟΥΜΑΝΗΣ ΑΡΤΕΜΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 562 24,2 Καρδίτσα 

477 ΜΕΪΝΤΑΝΑ 
ΑΝΔΡΙΑΝΑ - 
ΕΥΑΝΘΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ Β 564 24,167 Αρκαδία 

478 ΜΠΑΜΗ ΜΑΡΙΑ - ΙΡΙΔΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 566 24,121 Λάρισας 

479 ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ-
ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ Β 567 24,056 Ημαθία 

480 ΤΖΙΛΑΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 571 22,933 Αρκαδία 

481 ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 576 22,4 Χανιά 

482 ΤΖΗΚΑ-ΜΠΕΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΙ Β 621 16,583 Χαλκιδική 

483 ΜΠΕΡΕΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΧΙ Β 577 22,4 Χαλκιδική 

484 ΘΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΟΧΙ Β 578 22,4 Θεσπρωτία 

ΑΔΑ: 6ΙΤΤ4653ΠΣ-71Π



                                                                                                                         

 

Σελίδα 34 από 36 

ΠΕ32-ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΤΡΙΤΕΚ 

ΝΟΣ 
ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

485 ΧΡΙΣΤΟΦΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΑΡΤΕΜΗΣ ΟΧΙ Β 579 22,222 Ηλεία 

486 ΣΑΠΡΑΝΙΔΗ ΕΛΕΝΗ-ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΜΑΞΙΜΟΣ ΟΧΙ Β 584 21,231 Κέρκυρα 

487 ΠΡΙΝΤΖΗ ΑΘΗΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 585 21,167 Χανιά 

488 ΜΠΕΤΣΗ ΟΛΓΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 587 21,108 Χαλκιδική 

489 ΝΑΚΑ ΑΓΛΑΙΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΟΧΙ Β 589 20,7 Καρδίτσα 

490 ΠΑΣΠΑΛΑΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 590 20,367 Ηράκλειο 

491 ΔΕΔΕ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 591 19,94 Καρδίτσα 

492 ΓΚΟΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 593 19,86 Λακωνία 

493 ΤΕΦΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 594 19,704 Λευκάδα 

494 ΚΑΤΙΟΥ ΒΑΓΓΕΛΙΤΣΑ ΙΜΠΡΑΧΙΜ ΟΧΙ Β 595 19,686 Αιτωλοακαρνανία 

495 ΜΑΝΤΖΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 596 19,621 Δωδεκάνησα 

496 ΓΛΩΣΣΙΔΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 598 19,367 Ηλεία 

497 ΜΥΛΩΝΑΚΗ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ-
ΒΗΘΛΕΕΜ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΟΧΙ Β 599 19,061 Δωδεκάνησα 

498 ΔΑΦΝΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Β 605 18,108 Ηράκλειο 

499 ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 606 18,092 Δωδεκάνησα 

500 ΠΟΛΙΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Β 609 17,708 Χανιά 

501 ΜΑΜΑΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 610 17,333 Χανιά 

502 ΖΩΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 614 17 Χαλκιδική 

503 ΥΦΑΝΤΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 616 17 Χανιά 

504 ΦΡΑΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 622 16,567 Σέρρες 

505 ΜΠΑΤΣΙΚΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ Β 623 16,4 Αιτωλοακαρνανία 

506 ΤΟΛΙΑ ΒΑΣΙΑ-ΗΛΕΚΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 624 16,4 Λακωνία 

507 ΧΟΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 625 16,4 Εβρος 

508 ΡΟΥΣΣΟΥ ΙΣΜΗΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΧΙ Β 628 16,071 Ηράκλειο 

509 ΝΤΟΥΓΙΑ ΕΛΠΙΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ - 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Β 631 15,588 Δωδεκάνησα 

510 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΧΙ Β 633 15,206 Πέλλα 

511 ΤΑΝΙΔΟΥ ΔΑΝΑΗ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΟΧΙ Β 634 15,133 Πέλλα 

512 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 636 14,6 Χαλκιδική 

513 ΚΟΝΤΟΛΕΩΝ ΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΧΙ Β 637 14,433 Χανιά 

514 ΣΥΜΕΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΧΙ Β 638 14,389 Κέρκυρα 

515 ΝΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΑΠΟΛΕΩΝ ΟΧΙ Β 640 14,058 Αιτωλοακαρνανία 

516 ΦΑΝΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 641 13,967 Ρέθυμνο 

517 ΜΑΤΣΑΚΙΔΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΧΙ Β 643 13,867 Αιτωλοακαρνανία 

518 ΒΟΡΒΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 644 13,367 Α΄ Σάμου 

519 ΝΙΚΟΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΟΧΙ Β 645 13,133 Ηράκλειο 

520 ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΝΤΡΙΑΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 647 12,767 Καβάλας 

521 ΚΟΚΚΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 648 12,429 Αιτωλοακαρνανία 

522 ΣΑΠΑΡΔΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 649 11,901 Δωδεκάνησα 

523 ΦΥΤΙΛΑΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΗΛΙΑΣ ΟΧΙ Β 650 11,789 Ευρυτανία 

ΑΔΑ: 6ΙΤΤ4653ΠΣ-71Π



                                                                                                                         

 

Σελίδα 35 από 36 

ΠΕ32-ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΤΡΙΤΕΚ 

ΝΟΣ 
ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

524 ΤΣΙΑΝΤΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 651 11,704 Εβρος 

525 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 653 11,1 Ηλεία 

526 ΟΥΖΟΥΝΗ ΘΩΜΑΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ Β 656 10,95 Πέλλα 

527 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 658 10,768 Σέρρες 

528 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 660 10,267 Χαλκιδική 

529 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ-
ΙΩΣΗΦΙΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΟΧΙ Β 661 10,233 Δωδεκάνησα 

530 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΧΙ Β 662 10,17 Ηλεία 

531 ΜΠΟΗ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 668 9,3 Α΄ Χίου 

532 ΚΥΠΑΡΙΣΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 670 9,3 Καστοριά 

533 ΝΑΣΗ ΒΕΝΕΤΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 672 9,3 Φλώρινα 

534 ΜΑΥΡΟΕΙΔΗ ΦΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 673 9,3 Ηλεία 

535 ΖΗΡΙΔΟΥ ΑΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Β 681 8,533 Σέρρες 

536 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 682 8,433 Ροδόπη 

537 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΝΑΟΥΜ ΟΧΙ Β 685 7,978 Ηράκλειο 

538 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΟΧΙ Β 686 7,903 Ρέθυμνο 

539 ΦΕΛΕΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΧΙ Β 692 6,913 Κέρκυρα 

540 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΟΧΙ Β 696 6,55 Χαλκιδική 

541 ΜΟΥΣΤΑΚΛΙΔΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Β 699 6,275 Σέρρες 

542 ΚΑΛΑΦΑΤΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 702 6,133 Ηλεία 

543 ΙΝΤΖΙΡΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΟΧΙ Β 706 5,233 Ηράκλειο 

544 ΜΟΥΖΑΚΗ ΠΑΜΕΛΑ 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ-
ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΧΙ Β 710 4,767 Β΄ Κεφαλλονιά 

545 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΗΛΙΑΣ ΟΧΙ Β 712 4,733 Χανιά 

546 ΣΤΑΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 713 4,733 Αιτωλοακαρνανία 

547 ΚΟΛΟΚΟΤΣΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ Β 716 4,646 Αιτωλοακαρνανία 

548 ΑΛΑΜΑΝΙΩΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΟΧΙ Β 717 4,6 Ξάνθη 

549 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΕΡΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ Β 718 4,567 Αιτωλοακαρνανία 

550 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΒΗΣΣΑΡΙΩΝ ΟΧΙ Β 721 4,5 Αιτωλοακαρνανία 

551 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΧΙ Β 722 4,461 Δωδεκάνησα 

552 ΝΤΑΡΛΑΝΤΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΧΙ Β 726 4,229 Αιτωλοακαρνανία 

553 ΜΑΓΙΩΝΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΧΙ Β 727 4,2 Αιτωλοακαρνανία 

554 ΚΑΤΣΙΜΠΕΡΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΣΤΥΛΙΑΝ ΟΧΙ Β 735 3,675 Λασίθι 

555 ΑΔΑΛΗ ΜΥΡΤΩ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Β 736 3,621 Δράμα 

556 ΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Β 738 3,453 Θεσπρωτία 

557 ΚΟΛΕΖΗ ΕΡΙΟΛΑ ΓΙΩΡΓΑΚΗ ΟΧΙ Β 744 2,979 Δωδεκάνησα 

558 ΧΑΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 745 2,958 Εβρος 

559 ΚΟΥΤΣΙΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Β 746 2,9 Ρέθυμνο 

560 ΒΟΥΤΥΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Β 747 2,833 Δωδεκάνησα 

561 ΚΑΡΑΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 756 2,146 Κέρκυρα 

562 ΕΥΣΤΡΑΤΟΓΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Β 763 0,4 Α΄ Χίου 

ΑΔΑ: 6ΙΤΤ4653ΠΣ-71Π



                                                                                                                         

 

Σελίδα 36 από 36 

ΠΕ32-ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΤΡΙΤΕΚ 

ΝΟΣ 
ΠΙΝΑ 
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

563 ΦΡΑΓΚΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Β 765 0,333 Α΄ Χίου 

564 ΠΟΛΥΚΡΕΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 10 0 Δράμα 

565 ΑΡΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΧΙ Γ 14 0 Ρέθυμνο 

566 ΝΟΜΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ Γ 18 0 Ρέθυμνο 

567 ΓΑΛΑΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 23 0 Δωδεκάνησα 

568 ΜΑΤΑΛΛΙΩΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Γ 30 0 Δράμα 

569 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΕΛΕΑΝΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΟΧΙ Γ 31 0 Ρέθυμνο 

570 ΠΡΩΪΟΥ ΙΣΜΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Γ 33 0 Δωδεκάνησα 

571 ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ Γ 35 0 Δωδεκάνησα 

572 ΣΑΒΒΑΚΗ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 37 0 Ρέθυμνο 

573 ΔΟΜΟΥΖΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 38 0 Δράμα 

574 ΤΑΛΟ ΚΛΟΝΤΙΑΝΑ ΝΙΚΟ ΟΧΙ Γ 40 0 Ρέθυμνο 

575 ΚΑΠΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΩΜΑΣ ΟΧΙ Γ 58 0 Φλώρινα 

576 ΛΙΟΝΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ Γ 59 0 Εβρος 

577 ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 63 0 Ροδόπη 

578 ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ Γ 75 0 Ροδόπη 

579 ΚΑΛΑΒΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ Γ 84 0 Ξάνθη 

580 ΤΖΗΚΑ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ Γ 89 0 Α΄ Σάμου 

581 ΜΑΤΣΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΟΧΙ Γ 93 0 Ξάνθη 

582 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 103 0 Ξάνθη 

583 ΑΡΟΥΣΑΛΙΔΟΥ ΝΙΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΧΙ Γ 107 0 Ροδόπη 

584 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ Γ 113 0 Α΄ Σάμου 

585 ΚΡΙΑΡΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ Γ 114 0 Ξάνθη 

586 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ Γ 117 0 Ροδόπη 

587 ΓΙΑΣΣΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΟΧΙ Γ 119 0 Ξάνθη 

588 
ΗΛΙΑ - 
ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΧΙ Γ 123 0 Α΄ Σάμου 

 

 

 
 

 
 

Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
3. Γεν. Δ/νση Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 
4. Δ/νση Διοίκησης Προσ/κου Π.Ε., Τμήμα Α 
5. Δ/νση Διοίκησης Προσ/κου Δ.Ε., Τμήμα Α 
6. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων, Τομέας Παιδείας (πρώην Ειδική Υπηρεσία 
Εφαρμογής Εκπαιδευτικών Δράσεων) 

7. Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 

Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 

 
 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΙΛΗΣ 

ΑΔΑ: 6ΙΤΤ4653ΠΣ-71Π


		2016-09-09T15:36:46+0300
	Athens




